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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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BAŞKANDAN

Bültenimizin kapak konusu 
olan bölgemizdeki 3.5 milyon 
İstanbullu ile Beylikdüzü’ nde 
yaşayan 398 bin vatandaşı-
mızı çok yakından ilgilendiren 
METRO PROJESİ defalarca 
tekrarlanan sözlere rağmen 
yapılmadı. Sayın Ekrem İma-
moğlu İBB Başkanı olduktan 
sonra, ilçemizin metroya 
kavuşabilmesi için tüm hazır-
lıklar tamamlansa da İNCİRLİ 
–SEFAKÖY- BEYLİKDÜZÜ 
METROSU, Cumhurbaş-
kanlığı tarafından 2022 Yılı 
Yatırım Programı’na alınma-
dı.  Metro projesi ilçemiz ve 
bölgemiz için, insanlarımızın 
yaşam kalitesini arttırabilmek 
için büyük bir öneme sahiptir. 
Bu nedenle metro çalışma-
ları başlatılana dek bu haklı 
mücadeleyi sürdüreceğiz. 

Beylikdüzü’nde projelerimizle 
yüzümüzü geleceğe dönerken 
tarihimize de ışık tutuyoruz. 
Kültürel ve doğal mirasımızın 
yanı sıra, jeolojik mirasımıza 
da sahip çıkıyoruz. Kavaklı 
Mahallemizde bulunan ve 
23 Milyon yaşında olduğu-
nu öğrendiğimiz fosil ağacı, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde 
halkımızla buluşturduk. 

Bültenimizde yer alan diğer 
sayfalarımızda Beylikdüzü Ti-
yatro Akademisi, Beylikdüzü 
Heykel Sempozyumu ve yeni 
kütüphanelerimizle kültür, 
sanat ve edebiyata açtığımız 
alanı sürekli genişleterek ken-
timize nefes oluyoruz. 

Her ay bir muhtarımızı konuk 
ettiğimiz bültenimizde bu kez 
Marmara Mahallemizin Muh-
tarı Sibel Onay’ı ağırladık. 
Hem kendi hikayesini anlatan 
hem de muhtarlığın çalış-
malarından bahseden Onay, 
sorularımızı cevapladı. 

Belediyemizin Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürü Ersin Te-
mel ise, nüfusu düzenli olarak 
artan  ilçemizde gerçekleştiri-
len temizlik ve bakım faaliyet-
lerin hakkında bilgi verdi. 

Beylikdüzü Belediyesi olarak, 
gıdadan sağlık hizmetlerine 
her alanda desteklerimizle 
ihtiyacı olan komşularımızın 
yanında olduk. Yoğun kar 
yağışının bastırdığı günlerde, 
belediyemizin tüm imkanla-
rını seferber ederek olumsuz 
hava koşullarının yarattığı 
riskleri bertaraf etmeye çalış-
tık. Zor günlerinde vatandaş-
larımızın temel ihtiyaçlarını 
karşılamakla ve sorunlarını 
gidermekle kalmadık, Bey-
likdüzü’ ne kazandırdığımız 
20 yeni park 14 tesisle yeni 
hizmet alanlarının da açılışını 
gerçekleştirdik. Beylikdüzü 
Afet Anı Koordinasyon ve 
Lojistik Merkezi, Beylikdüzü 
Mutfak, Afet Sonrası Kapalı 
Barınma Alanı ve Lojistik 
Destek Merkezi, Afet ve Acil 
Durum Yönetim Merkezi, 
Gürpınar Aşık Veysel Kü-
tüphane ve Etüt Merkezi, 
Beylikdüzü Geri Dönüşüm 
İşçileri Destek Projesi ve 
Atık Ara Depolama Merke-
zi, Beylikdüzü Müftülüğü, 
Mevlana Camii Kur’an Kursu 
ve Taziye Evi, Gürpınar Polis 
Merkezi Amirliği ile 20 yeni 
parkımızı hizmete açtık. 
Ayrıca, Yakuplu Anne-Çocuk 
Merkezi ile 5 kreşin de teme-
lini attık. İstanbul’da yaşam 
koşulları ağırlaşsa da tüm bu 
faaliyetlerimizle Beylikdüzü’ 
ne kattığımız değerin kom-
şularımıza umut vermesini, 
üstümüze çöken karamsarlığı 
dindirmesini diliyorum. 

İyi okumalar dilerim. Sevgi ve 
saygılarımla...

Değerli komşularım,

Mehmet Murat ÇALIK
Beylikdüzü Belediye Başkanı



KISA HABERLER

www.beylikduzu.istanbul0 8

IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Metro projesine yıllardır çıkan engeller, bilboard ve afişler asılarak halka duyuruldu.

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık, İncirli - Sefaköy - Beylikdüzü met-
ro hattının Cumhurbaşkanlığı 2022 yatırım 
programına alınmaması üzerine açıklama-
larda bulundu. Metro hattının en az 3.5 
milyon İstanbullu için hayati öneme sahip 
olduğunun altını çizen Çalık, “Yüzbinlerce 
Beylikdüzülünün, milyonlarca İstanbul-
lunun toplu taşıma hakkı bir imzaya 
mahkum edilemez. Sırf siyasi puan kay-
bedilecek diye metro engellenemez” 
diye konuştu. Karara tepki göstererek met-
ro sorununun bir an önce çözüme kavuş-
masını isteyen Beylikdüzü halkı ise tek bir 
ağızdan “Metroma Engel Olma” dedi.

Çalık: Yüzbinlerce Beylikdüzülünün, milyonlarca İstanbul-
lunun toplu taşıma hakkı bir imzaya mahkum edilemez.
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Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, İncirli - Sefaköy - Beylik-
düzü metro hattının Cumhurbaşkanlığı 
2022 yatırım programına alınmaması 

üzerine açıklamalarda bulundu. Beylikdüzü 
halkının yıllardır metro beklediğini ancak 
defalarca söz verilmesine rağmen projenin uy-
gulamaya konmadığını belirten Başkan Çalık, 
“Ekrem Başkan’ın göreve gelir gelmez ilk işi 
İstanbul’un çeşitli bölgelerinde türlü basiretsiz-
likler yüzünden durdurulan, bekletilen metro 
hatlarını canlandırmak oldu. Beylikdüzü’ne 
gelecek metronun da projesi hazır, finans-
manı hazır ve metronun yapımının önünde 
aslında hiçbir engel kalmadı. Gelin görün ki, 
her şeyi hazır metro için 1 yıla yakın süredir 
imza bekliyoruz. O imza bir türlü verilmiyor. 
İBB’nin başvurusu tam 311 gün boyunca yok 
sayılıyor; konu kamuoyuna yansıyınca da ‘Bel-
ge eksik’ deniyor. Şimdi soruyorum sizlere, 
burada yok sayılan İBB midir, yoksa İstanbul 
halkı mı?” ifadelerini kullandı.

“TOPLU TAŞIMA HAKKI BIR  
IMZAYA MAHKUM EDILEMEZ”

İncirli-Sefaköy-Beylikdüzü metro hattının en 
az 3.5 milyon İstanbullu için hayati öneme 
sahip olduğunun altını çizen Çalık, “Met-
ronun geçeceği 6 ilçe de Cumhuriyet Halk 
Partili başkanların yönettiği belediyeler. 
Ama iktidar bu tavrıyla CHP’li belediyeleri 
değil, vatandaşı, İstanbulluları cezalandırıyor. 
Yüzbinlerce Beylikdüzülünün, milyonlarca 
İstanbullunun toplu taşıma hakkı bir imzaya 
mahkum edilemez. Sırf siyasi puan kaybe-
dilecek diye metro engellenemez. Hele de 
ekonomik krizle boğuştuğumuz, halkımızın 
kamu hizmetine en çok ihtiyaç duyduğu 
böyle bir dönemde. Buradan ilan ediyorum: 
Beylikdüzü’nün, bu bölgede yaşayan insanı-
mızın, İstanbulluların metro hakkını Ekrem 
Başkanımız’la birlikte sonuna kadar savuna-
cağım” şeklinde konuştu.

AYGÜL YILMAZ

Modern çağda yaşıyoruz, metro tabii ki bizim için 
çok faydalı olacaktır. Her zaman şunu düşünü-
yorum; gençlerimiz çok büyük sıkıntılar içinde 
okullarına gidiyorlar. Ben de buna şahit oluyorum. 
Yani düşünülüp bir an önce yapılırsa çok iyi olur. 

ERHAN YILMAZ

Metronun olması tabii ki daha iyi olurdu. Ulaşım 
açısından çok daha iyi olurdu. Onaylanmaması çok 
saçma bir şey. Bunda siyasi bir görüş aramamak 
lazım. Biraz da İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
destek olunması lazım. Metro, hem metrobüsü 
hem de ulaşımı rahatlatır. Belediye otobüsleri ve 
trafik de epey rahatlar diye düşünüyorum.   

HÜLYA ERDEM

Emekli insanlarız, taksiye binecek paramız yok 
maalesef. Toplu taşıma araçlarını kullanıyoruz. 
Metro yapılsaydı eğer milyonlarca insana faydalı 
olacaktı. Halkı düşünen yok.

LEYLA ÖZALP

Ben ev hanımıyım ama metro, çalışanlar için süper 
olur. Biz evdeyiz fakat çalışanlar her gün o yolla-
rı kullanıyorlar. Yazık günah. İnsanların çoğunun 
saatleri yollarda geçiyor.  Metro geldiği zaman epey 
rahatlayacak ortalık ama bazı engeller var maale-
sef. Çalışanlarımız, evlatlarımız çok zorluk çekiyor. 
Ben bütün gün evdeyim ama çalışanları ve kadınları 
düşünmek lazım, gençleri düşünmek lazım. Onların 
bütün zamanları otobüslerde ve minibüslerde geçi-
yor.  Çok arzu ederiz güzel şeyler olsun.

“METROMA ENGEL OLMA”
Metro projesi hakkında konuşan vatandaşlar,  

metronun bir an önce yapılmasını istedi.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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PROJELER

İ
lçe halkının hayatını her alanda 
kolaylaştırmak için çalışmala-
rına devam eden Beylikdüzü 
Belediyesi, 20 park ve 14 tesis 

olmak üzere toplamda 34 yeni 
projeyi toplu açılış ve temel atma 
töreni ile ilçeye kazandırdı. CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu, İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık ve 
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BUGÜNE NEFES YARINA UMUT OLACAK

20 YENI PARK 
14 YENI TESIS
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 
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katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
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şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI
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ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 
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7

34 projenin içerisinde; daya-
nışma ruhuyla vatandaşların 
yanında olmak, ilçeyi her türlü 
afete ve olumsuz doğa koşullarına 
karşı hazır hale getirmek için yapımı 
tamamlanan 4 farklı tesis de yer aldı. Afet sonrasında 
tüm koordinasyonun yapılacağı Beylikdüzü Afet Anı 
Koordinasyon ve Lojistik Merkezi, Dereağzı Mahalle-
si’nde 10 bin metrekarelik alanda hayata geçirildi. İçe-
risinde gıda depolama alanlarının da yer aldığı tesiste, 
afet döneminde güney mahallelere yardım dağıtımı da 
yapılacak. Afet anı dışında da hizmet verecek olan Bey-
likdüzü Mutfak’tan ise ihtiyaç sahibi ailelere günlük sıcak 
yemek, okul öğrencilerine beslenme çantası ve gençlere 
çorba dağıtımı sağlanacak. 1.000 m2 alana sahip mut-
fak günlük 2 bin kişilik, olası afet anında ise günlük 30 
bin kişilik yemek çıkarma kapasitesiyle hizmet verecek. 

BEYLIKDÜZÜ 4 TESISLE AFETLERE HAZIRBEYLIKDÜZÜ 4 TESISLE AFETLERE HAZIR
Afet Sonrası Kapalı Barınma Alanı 

ve Lojistik Destek Merkezi
Afet Anı Koordinasyon ve Lojistik Merkezi

Kavaklı Öğretmen Fedai Altun 
Kapalı Spor Tesisi

Gürpınar Aşık Veysel 
Kütüphane ve Etüt Merkezi

Beylikdüzü Mutfak

>



KISA HABERLER

www.beylikduzu.istanbul0 8

IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 
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PROJELER

Sokak atık toplayıcılarının haklarını koruya-
rak insan ve toplum odaklı bir çözüm üreten 
Beylikdüzü Belediyesi, Geri Dönüşüm İşçileri 
Destek Projesi ve Atık Ara Depolama Merke-
zi’nin de açılışını yaptı. Proje, sokak toplayıcı-
larının çalışmalarını modern bir yapıya kavuş-
turmanın yanı sıra geri dönüşüm kontrolünü 
sağlayarak çevre ve insan sağlığını koruma 
hedefiyle hayata geçirildi. Aynı zamanda 
toplanan atıkların kayıt altına alınarak belge-
lendirilmesini de sağlayacak projede belediye, 
yönetmelik çerçevesinde ilçede bulunan 207 
sokak toplayıcısı ile lisanslı firma arasında 
köprü görevini yürütecek.

SOKAK ATIK TOPLAYICILARISOKAK ATIK TOPLAYICILARI
IÇIN ÖRNEK PROJEIÇIN ÖRNEK PROJE>

Törenlerde yaptığı konuşma-
sında çılgın projelerin, milletin 
dertlerine gerçekçi çözüm 
üreten projeler olduğunu 
vurgulayan Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, 14 tesis ve 20 parkın 
bilgilerini detaylarıyla aktardı. 
Başkan Çalık, “Beylikdüzü’nde 
çocuklara, kadınlara, gençlere, 
tüm komşularımıza, hatta tüm 
kamu kurumlarına; dayanıklı, 

yeşil ve çözüm üreten bir kent 
inşa ediyoruz. Bunu yaparken 
kriz var, kaynak yok demiyoruz. 
Elimizdeki sınırlı kaynakları hem 
verimli kullanıyor hem de yeni 
kaynaklar yaratıyoruz. Bize 
göre çılgın proje; milletimizin 
gerçek dertlerine, gerçekçi 
çözümler üreten projelerdir. Bü-
yük konuşan değil; iyi iş yapan, 
millete nefes olan icraatlardır” 
ifadelerini kullandı.

“ÇILGIN PROJE; MILLETIMIZIN
GERÇEK DERTLERINE, GERÇEKÇI ÇÖZÜMLER 

ÜRETEN PROJELERDIR”
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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7 Ocak’ta gerçekleşen törenler 
kapsamında ayrıca, ilçedeki ilk 
Anne ve Çocuk Merkezi ile beş 
yeni kreşin de temeli atıldı. Bin 
100 m2 alana sahip Yakuplu 
Anne ve Çocuk Merkezi ile 
anneler, çocuklarıyla birlikte 
sosyalleşebilme ve kendilerine 
vakit ayırabilme imkânı bula-
cak. Kadınlara birçok farklı ko-
nuda eğitim alabilme fırsatı da 
sunan merkez, aynı zamanda 
onların ekonomik hayata katı-
labilmesine de katkı sunacak.

Her türlü hizmetin vatandaşla-
ra en iyi şekilde ulaşması için 
mesai harcayan ve diğer kamu 
kurumlarını da her koşulda 
destekleyen Beylikdüzü Beledi-
yesi törenlerin ikinci ayağında 
da iki önemli projenin açılışını 
gerçekleştirdi. Gürpınar Polis 
Merkezi Amirliği, 7/24 görev 
başında olan ve toplumun 
güvenliği için canlarını feda et-
mekten çekinmeyen Türk Polis 
Teşkilatı’na, İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi desteğiyle inşa 
edilen Beylikdüzü Müftülük, 
Mevlana Camii Kur’an Kursu 
ve Taziye Evi ise Beylikdüzü 
Müftülüğü’ne tahsis edildi.

“HER MAHALLEYE BIR KREŞ” “HER MAHALLEYE BIR KREŞ” 
HEDEFI HIZLA GERÇEKLEŞIYORHEDEFI HIZLA GERÇEKLEŞIYOR

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
konuşmasında, “İlçemizin fay-
dalı hizmetlerle buluşması beni 
çok gururlandırıyor. Dolayısıyla 
bu gururu ve keyfi bana yaşatan 
kıymetli dostum ve yol arkada-
şım, değerli Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a 
ve ekip arkadaşlarına yürekten 
teşekkür ediyorum. Bugün baş-
kanımızın açılış yaptığı işlerin 
içerisinde çocuk, kadın, deza-
vantajlı gruplar, afet anı, yeşil 
alan ve doğa var. Hiçbirisinde 
uçuk kaçık işler yok. Toplu-
mun aradığı hizmet duygusunu 
onlara sunan bir anlayış var” 
ifadelerine yer verdi.

Gürpınar Polis Merkezi Amirliği 
ile Beylikdüzü Müftülük, Mevla-
na Camii Kur’an Kursu ve Ta-
ziye Evi’nin açılışında konuşan 
İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener, hayata geçen proje-
lerin hayırlı ve uğurlu olmasını 
diledi. CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu ise “Bey-

likdüzü Belediye 
Başkanımıza 
yaptığı güzel 
çalışmalardan 
dolayı gerçekten 
teşekkür ede-
rim. Beylikdüzü 
halkı son derece 
şanslı. Gerçekten 
de iki başkanımı-
zın da ifade ettiği 
gibi, hiçbir ayrım 
yapmadan bütün 
İstanbul’u ku-
caklamak bizim 
görevimizdir” 
şeklinde konuştu.

“BURADA TOPLUMUN 
ARADIĞI HIZMET 
DUYGUSUNU ONLARA 
SUNAN BIR ANLAYIŞ VAR”

AKŞENER VE 
KILIÇDAROĞLU 
BEYLIKDÜZÜ’NDE

DEVLETIN IKI ÖNEMLI DEVLETIN IKI ÖNEMLI 
KURUMUNA IKI YENI BINAKURUMUNA IKI YENI BINA

Gürpınar Polis Merkezi Amirliği

Müftülük, Mevlana Camii Kur’an Kursu ve Taziye Evi
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“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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B eylikdüzü Belediyesi, yeni bir 
tesisi daha ilçeye kazandırıyor. 
Kavaklı Mahallesi İzzet Bego-

viç Caddesi’nde 3 bin metrekarelik 
alana sahip olacak spor tesisine; 
KPSS’de 80 üzeri puan alıp sırala-
mada ilk bine girmesine rağmen, 

atanmadığı için inşaatta çalışırken 
hayatını kaybeden 23 yaşındaki 
Beden Eğitimi Öğretmeni Fedai 
Altun’un ismi verilecek. Tesiste; bas-
ketbol ve voleybol sahası, fitness ve 
pilates salonları ile sosyal alanlar da 
yer alacak. Proje alanını ziyaret ede-

rek yerinde incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, “Beylikdüzü’nde 
sembol niteliğinde bir projenin daha 
temellerini attık. Mimari tasarımı-
nın yanında, bu tesisimize sembol 
niteliğinde dememin bir sebebi 
daha var. KPSS’de 80 üzeri puan 
alıp sıralamada ilk bine girmesine 
rağmen, atanmadığı için inşaatta 
çalışan ve geçtiğimiz Kasım ayında 
elektrik trafosunu boyarken haya-
tını kaybeden 23 yaşındaki Beden 
Eğitimi Öğretmeni Fedai Altun’un 
ismini bu spor tesisinde yaşataca-
ğız. Beylikdüzü’nde çocuklarımızın 
hayallerine kavuşabildiği bir düzen 
için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.
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ŞIDDETLI LODOS SONRASI 510 ÇALIŞAN 
VE 105 ARAÇLA MÜDAHALE

FEDAİ ÖĞRETMENİN İSMİ
BEYLİKDÜZÜ’NDE YAŞAYACAK 

KISA HABERLER

Beylikdüzü Be-
lediyesi, şiddetli 
lodosun verdiği 
zararları telafi 
etmek için tüm 
birimleriyle te-
yakkuza geçti. 
Çağrı merkezi ve 
sosyal medyaya 
gelen ihbarlar 
ilgili birimlerle 
paylaşılarak en 
hızlı şekilde mü-
dahale edildi.

B eylikdüzü Belediyesi, İstan-
bul’da etkisini yoğun bir şekil-
de gösteren lodos ve yağış ne-

deniyle zarar gören alanlarda, 510 
çalışan ve 105 araç ile gece gündüz 
demeden vatandaşın yanında oldu. 
İlçe genelinde 855 ağaç devrilmesi 

ve 47 çatı uçması gerçekleşirken 
devrilen elektrik direği, reklam 
panosu ve tabelalara da belediye 
ekiplerince yerinde müdahalelerde 
bulunuldu. Aynı zamanda, Atatürk 
Bulvarı üzerinde yer alan Atatürk 
silueti kepçe arabalarıyla desteklene-

rek olası tehlikeli durumların önüne 
geçildi. Belediye’nin çağrı merkezi 
ve sosyal medya hesaplarından da 
aktif bir süreç yönetilirken gelen 
300’e yakın ihbar, ilgili birimlerle 
paylaşılarak en hızlı şekilde müdaha-
le edildi.

Mimari tasarımıyla da dikkat çekecek tesis içerisinde; 400 seyirci kapasiteli basketbol 
ve voleybol sahası, fitness ve pilates salonlarının yanı sıra sosyal alanlar da bulunacak. 
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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Ö zel gereksinimli bireylerin 
hayatını kolaylaştırırken 
sosyal yönlerini de geliştir-

meleri için aralıksız çalışan Beylik-
düzü Belediyesi, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü kapsamında dop-
dolu bir program düzenledi. Özel 
gereksinimli bireylerle ilçe genelin-
deki okullardan gelen öğrenciler, 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde bir araya geldi. Olduk-

ça renkli görüntülerin yer aldığı, 
müzik dinletisi ve Carmen Sirki 
Gösterisi’nin düzenlendiği etkin-
liğe Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra; 
başkan yardımcıları, birim müdür-
leri, muhtarlar, meclis üyeleri ve 
çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 
Etkinlik boyunca ayrıca çocuklar 
için patlamış mısır ve pamuk şeker 
gibi ikramlar da hazırlandı.

G ençlere müzik sevgisini 
aşılarken eğitimlerine de 
katkı sunmaya devam 

eden Beylikdüzü Belediyesi, örnek 
gösterilecek bir projeye daha imza 
attı. Beylikdüzü Gençlik Senfoni 

Orkestrası ile Bey-
likdüzü Çoksesli 
Gençlik Korosu’nun 
ardından şimdi de 
Beylikdüzü Akade-
mi Gitar Orkestrası 
kuruldu. Beylikdüzü 
Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğü tarafından haya-
ta geçirilen proje ile 13-25 yaş 
aralığında klasik gitar çalan, kendi-
ni bu alanda geliştirmek isteyen ve 
güzel sanatlar sınavlarına hazırla-
nan gençler eğitimlerine başladı. 

Beylikdüzü Akademi Gitar Orkest-
rası’nın henüz çok yeni olmasına 
rağmen gelecek vadeden bir or-

kestra olduğunu belirten şef Hakan 
Tepeli, “Orkestramız kurulurken 
gençleri buraya yetenek sınavıyla 
aldık. Birbirinden yetenekli gençler 
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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B eylikdüzü Belediyesi 
Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü, 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü 
kapsamında bir dizi etkinliğe 
imza attı. Dört gün boyunca 
Beylikdüzü’nün farklı mahal-
lerinde bulunan merkezlerde 
düzenlenen buluşmalarda 
sosyal hizmet uzmanı, psiko-
log ve avukatlar, kadınlarla 
bir araya geldi. Buluşmaların 

son günü olan 25 Kasım’da 
ise Beylikdüzü Atatürk Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde bir 
panel düzenlendi. Gazeteci 
Özlem Gürses moderatör-
lüğünde gerçekleşen etkin-
likte; Zehra Çalık, Avukat 
Selin Nakıpoğlu, Doktor ve 
Aktivist Gülsüm Kav, şiddet 
türleri, döngüsü, etkileri, gü-
venlik planı ve yasal mevzu-
atlar gibi konuları gündeme 
getirdi.

B eylikdüzü Belediyesi 
tarafından ilçede okuma 

yazma bilmeyen kimsenin 
kalmaması adına hizmete açı-
lan Okuma Yazma Kursu’nda 
yeni eğitim dönemi başladı. 
Projenin fikir sahibi olarak 
hayata geçirilmesini sağlayan 
Zehra Çalık, yeni dönemin ilk 
dersine katılarak kursiyerlerin 
ilk gün heyecanına ortak oldu. 
Zübeyde Ana Sosyal Yaşam 
Merkezi ve Rafet Yılmaz 
Kütüphanesi’nde gerçekleşe-
cek eğitim sürecinin ardından 
girecekleri sınavda başarı sağ-
layan kursiyerler, okuryazarlık 
belgesi almaya hak kazanacak.

KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI
FARKINDALIK OLUŞTURULDU

HİJYENİK PED DESTEĞİ

BEYLİKDÜZÜ’NDE
OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİOKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİ

15 haftalık eğitim sü-
recinin ardından 120 
saati tamamlayan 
kursiyerler, okurya-
zarlık belgesi almaya 
hak kazanacak.

K adınların temel ihtiyaçlarından biri olan 
hijyenik pedlere uygulanan vergi dilimi-

nin artırılması sonrası Beylikdüzü Belediyesi 
harekete geçti. Gelen zamların ardından 
önemli bir projeye imza atan Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü, müdürlükten eğitim 
desteği alan 10- 17 yaş aralığındaki kız 
çocukları ve ebeveynlerine ücretsiz hijyenik 
ped desteği sağladı. Proje kapsamında ayrıca; 
Gürpınar Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merke-
zi, Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Mer-
kezi ve Özgecan Aslan Kültür Merkezi’nde 
konuyla ilgili bilgilendirici oturumlar düzenlen-
di. Klinik psikolog ve sosyal hizmet uzmanı 
eşliğinde gerçekleşen oturumlarda; kadınların 
ilk regl deneyimleri, çocuklarının ilk regl 
deneyimlerine vermiş oldukları tepkiler ve 
yaşanan toplumsal baskılar üzerine konuşulur-
ken doğru bilinen yanlışlar da aktarıldı.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

KISA HABERLER

B eylikdüzü Belediyesi ile 
İstanbul Bilgi Üniversitesi 

arasında imzalanan protokolle ilk 
adımı atılan TEKMER projesinde 
yeni bir gelişme yaşandı. İstanbul 
Bilgi Üniversitesi’nin Teknoloji 
Geliştirme Merkezi kurmak üzere 
TEKMER Destek Programı kapsa-

mında yaptığı başvuru, Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB) tarafından onaylandı. 
Yapılan protokol çerçevesinde 
Beylikdüzü’nde, “Sürdürülebilir 
Sistemler için Akıllı Teknolojiler” 
temasıyla hayata geçirilecek pro-

jenin, TEKMER adının kullanım 
hakkını almasına ve desteklenme-
sine karar verildi. Proje; sürdürü-
lebilirlik odağında AR-GE’yi teşvik 
edecek bir ekosistemin geliştiril-
mesine, yeni teknolojilerin üretil-
mesine ve girişimciliğin desteklen-
mesine katkı sunmayı hedefliyor.

B eylikdüzü Belediyesi, ilçe genelin-
de yürüttüğü “Afet ve Acil Durum 

Hazırlıkları” kapsamında Beylikdü-
zü’nün 10 mahallesinde görev yapan 
muhtarlarla bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. Beylikdüzü Afet ve Acil 
Durum Yönetim Merkezi’nde gerçek-
leşen toplantıda muhtarlara; afet ve 
acil durum yönetim merkezi, verilen 
afet eğitimleri ve merkezin çalışma 
esasları anlatıldı. Muhtarlara sorumlu-
lukları altında bulunan Afet Toplanma 
Alanları’na yönelik ayrıntılı bilgilerin 
de verildiği toplantı sonunda ayrıca 
Beylikdüzü’nün güncel toplanma 
alanları ve afetlerle ilişikli kent bilgi-
lerini içeren ‘Mahalle Afet Toplanma 
Alanları Haritası’ teslim edildi.  

MUHTARLAR AFET BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI’NDA BULUŞTU

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME MERKEZİ’NE KOSGEB ONAYI

Beylikdüzü Bele-
diyesi ile İstanbul 
Bilgi Üniversitesi 
arasında imzalanan 
protokol sonucu 
çalışmalarına 
başlanan TEKMER 
projesi, KOSGEB ta-
rafından onaylandı.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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ARKEOLOJİ

K ültürel ve jeolojik miraslara 
sahip çıkan Beylikdüzü 
Belediyesi, Kavaklı Mahal-
lesi’nde bulunan 23 milyon 

yaşındaki fosil ağacı gün yüzüne 
çıkararak ilçenin geçmişine ışık tuttu. 
Halk arasında, ‘Delikli Taş’ ve ‘Dilek 
Taşı’ olarak da bilinen fosil ağaç; ko-
runması, sergilenmesi ve tanıtılması 
amacıyla Beylikdüzü Atatürk Kül-
tür ve Sanat Merkezi (BAKSM)’ne 
taşındı. Bulunan bu kültürel mirası 

kamuoyuna en iyi şekilde anlatmak 
ve tanıtmak içinse oldukça kapsamlı 
bir çalıştay düzenlendi. BAKSM’de 
gerçekleşen çalıştay; İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, UNESCO Tür-
kiye Doğa Bilimleri İhtisas Komitesi 
Başkanı Prof. Dr. Nizamettin Ka-
zancı ve Jeoloji Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Hüseyin Alan’ın açılış 
konuşmalarıyla başladı.

TÜRKİYE’NİN 
EN BÜYÜK FOSİL AĞACI 

BEYLİKDÜZÜ’NDE
Beylikdüzü Belediyesi, 
Kavaklı Mahallesi’nde 
bulunan ve halk arasın-
da ‘Delikli Taş’, ‘Dilek 
taşı’ olarak da bilinen 
fosil ağacı kamuoyuna 
duyurarak ilçenin 23 
milyon yıllık tarihini 
gün yüzüne çıkardı.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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ÇALIK: ÇOCUKLARINIZA  
VERECEĞIMIZ BUNDAN DAHA 
GÜZEL BIR HEDIYE OLAMAZ

Ağacın, Türkiye’nin en büyük fosil 
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İMAMOĞLU: BU ADIMIN TÜM TÜRKIYE’DE İMAMOĞLU: BU ADIMIN TÜM TÜRKIYE’DE 
DUYULMASINI ÖNEMSIYORUMDUYULMASINI ÖNEMSIYORUM

Kavaklı Mahallesi’nde bulunan fosil ağacı yerinden alı-
narak, sergilenmesi ve tanıtılması amacıyla Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi (BAKSM)’ne taşındı.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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KÜLTÜR&SANAT

F ilipinler İstanbul Başkonso-
losluğu’nun koleksiyonundan 
orijinal fotoğrafların yer 
aldığı sergide, 15 Filipinli 

fotoğraf sanatçısı tarafından Filipin 
günlük yaşamının ve kültürünün 
farklı yönlerinin betimlendiği 16 

eser, Beylikdüzü Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi Galeri Bedri Rahmi 
Sergi Salonu’nda ziyaretçilerin be-
ğenisine sunuldu. 28 Şubat tarihine 
kadar ziyarete açık olacak serginin 
açılış törenine; Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın 

yanı sıra; Filipinler Büyükelçisi 
Maria Elene P. Algabre, Filipinler 
İstanbul Başkonsolosu Arvin de 
Leon, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Şengül 
Altan Arslan, STK temsilcileri ve ilçe 
protokolü katıldı.

‘GÜLÜMSEYİN
PHILIPPINES’ 
BAKSM’DE 
Beylikdüzü Belediyesi tarafından Filipinler İstanbul 
Başkonsolosluğu’nun katkılarıyla düzenlenen “Gülümseyin 
Philippines” adlı uluslararası fotoğraf sergisi BAKSM’de açıldı.

Sanatın tüm renklerini ilçe halkıyla 
buluşturan Beylikdüzü Belediyesi, 

‘Renklerin Sesi’ isimli karma sergi-
ye de ev sahipliği yaptı. Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
sanatseverlerin beğenisine sunu-
lan sergide; akrilik, yağlıboya, cam 
mozaik ve karışık tekniklerle oluştu-
rulan tablolar yer aldı. Yaklaşık bir ay 
ziyarete açık kalan sergide ressamlar; 
Natalia Yakut, Nerhan Algan Çak-
mak, Seher Sırma, Selma Enöz, 
Şema Perk, Vesile Akın ve Yasemen 
Kendiroğlu’nun manzara, natürmort 
ve portre tabloları vatandaşlar tara-
fından da büyük ilgiyle karşılandı.

“RENKLERİN SESİ” BAKSM’DE YANKILANDI
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

S anatı ve sanatçıyı her 
alanda desteklemeye 
devam eden Beylikdü-
zü Belediyesi’nin bu 

yıl altıncısını düzenlediği Bey-
likdüzü Heykel Sempozyumu, 
1-15 Aralık tarihleri arasında 9 
heykeltıraşı bir arada üretmeye 
davet etti. ‘Sanat Bugüne Nefes, 
Yarına Umuttur’ teması altın-
da gerçekleşen on beş günlük 
çalışma süresinin ardından metal 
ve ahşap materyallerden yapı-
lan eserler, Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi Galeri 
Bedri Rahmi Sergi Salonu’nda 
sanatseverlerin beğenisine sunul-
du. Sempozyum kapsamında ay-
rıca; Prof. Dr. Rahmi Aksungur, 
Doç. Ömer Emre Yavuz, Prof. 
Dr. Refa Emrali ile sanatçı ve 
yazar Emre Zeytinoğlu’nun katılı-
mıyla gerçekleşen söyleşilerde, 
heykel sanatının kent kimliği ve 

bir kentin tasarımındaki önemine 
dair konular tartışıldı. 

“BEYLIKDÜZÜ’NDE SANATI 
DESTEKLEMEYE DEVAM EDECEĞIZ”

Açılış konuşmasında Türkiye’nin 
geçtiği kriz döneminde sanatsal 
faaliyetlerin önemine dikkat 
çeken Beylikdüzü Belediye 
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“Ülkemizin içinden geçtiği bu 
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desteklemeye, 7’den 77’ye tüm 
halkımızın sanatsal aktivitelere 
erişimini sağlamaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

Sempozyum kapsamında sanatçı ruhlu 
çocuklar da unutulmadı. Beylikdüzü’nde 
yaşayan 7-14 yaşları arasındaki 300 
çocuk, sempozyum boyunca sanatçı Tayfun 
Karadeniz eğitmenliğinde atölye çalışmaları 
gerçekleştirdi. Çocukların kil tabakalara 
yaptığı eserler sütunlara yerleştirilerek 
Yaşam Vadisi’nde de sergilenecek.

Başkan Çalık sergi açılışında, sempozyum boyunca emek veren heykeltıraş-Başkan Çalık sergi açılışında, sempozyum boyunca emek veren heykeltıraş-
lar; Ayhan Yılmaz, Çiğdem Öz, Ferit Yazıcı, Halil Fırat Uysal, Özcan Özka-lar; Ayhan Yılmaz, Çiğdem Öz, Ferit Yazıcı, Halil Fırat Uysal, Özcan Özka-
rakoç, Saim Gökhan Ercan, Selçuk Yılmaz, Sevgi Karay ve Tayfun Karade-rakoç, Saim Gökhan Ercan, Selçuk Yılmaz, Sevgi Karay ve Tayfun Karade-
niz’e plaket ve çiçeklerini takdim ederek emeklerinden dolayı teşekkür etti. niz’e plaket ve çiçeklerini takdim ederek emeklerinden dolayı teşekkür etti. 

BEYLİKDÜZÜ BEYLİKDÜZÜ 
HEYKEL SEMPOZYUMUHEYKEL SEMPOZYUMU’NUN’NUN  
ALTINCISI GERÇEKLEŞTİALTINCISI GERÇEKLEŞTİ
Beylikdüzü Belediyesi tarafından ‘Sanat Bugüne Nefes, Yarına Umuttur’ temasıyla düzenlenen  
6. Beylikdüzü Heykel Sempozyumu’nda 9 heykeltıraş, metal ve ahşap materyallerden eserler 
ortaya koydu. 15 gün süren sanat dolu serüvenin sonunda ortaya çıkan eserler Beylikdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat Merkezi Galeri Bedri Rahmi Sergi Salonu’nda sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

ÇOCUKLARIN ESERLERI YAŞAM 
VADISI’NI RENKLENDIRECEK  
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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n Erhan Korkmaz’ı tanıyabilir 
miyiz?
1992 yılında İstanbul’da doğ-
dum. Tiyatro serüvenim ilkokulda 
başladı. O zamanlar tiyatro eğitimi 
alabileceğim çok yer yoktu. Ben 
de tiyatro nerede ise orada olmaya 
başladım. Beni, en çok geliştiren 
şey evime yakın olan bir kültür 
sanat merkezinin olmasaydı. İşçi 
bir ailenin çocuğuyum, ailem öyle 
tiyatro ve sanat takipçisi bir aile 
değil. Hatta annem ve babamın 
hayatlarında izledikleri ilk tiyatro, 
benim oynadığım oyunlar diyebili-
rim. Belediyenin kültür merkezine 
giderek hayatımı, bakış açımı değiş-
tirmeye başladım. Tiyatro eğitimleri 

almaya başladım sonra konservatu-
var okumaya karar verdim. Konser-
vatuvara hazırlanırken kültür mer-
kezinde dans, tiyatro, şan eğitimleri 
aldım ve Hacettepe Üniversitesi 
Ankara Devlet Konservatuarı’nı 
kazandım. 2016 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Ankara Devlet Konser-
vatuvarı Sahne Sanatları Bölümü 
Tiyatro Anasanat Dalı Oyunculuk 
Sanat Dalı’ndan dereceyle mezun 
oldum. Aydın Üniversitesi’nde 
tiyatro yönetmenliği üzerine yüksek 
lisans eğitimi aldım. Birçok özel 
tiyatroda görev yaptım. Şimdi ise 
Beylikdüzü Akademi’de eğitimler 
vermeye ve oyunlar yönetmeye 
devam ediyorum.

n Beylikdüzü Tiyatro Akade-
misi’nin oluşum süreci nasıl 
şekillendi, anlatır mısınız?

 Tiyatro akademisi; Beylikdüzü 
Belediyesi kültür merkezlerinde 
çalıştığım, dört yılın sonunda 
ortaya çıktı. Beylikdüzü Beledi-
yesi’nde yaklaşık dört yıl süreyle 
Kültürsem tiyatro eğitmeni olarak 
çalıştım. Kültürsem kursları; 7’den 
70’e istekli kursiyerlerin hem sos-
yalleşmek hem zaman geçirmek 
hem de tiyatro ya da diğer sanat 
dallarında çalışmalar yapmak için 
bir araya geldiği oluşumlardır. Biz, 
kurslara devam ederken her sene 
temel oyunculuk eğitimi ve oyun 
sahneleme şeklinde çalıştık.   

Oyuncu ve yönetmen Erhan Korkmaz ile Beylikdüzü Belediyesi Tiyatro 
Akademisi’ni ve yarınlara umut olacak genç yetenekleri konuştuk.

RÖPORTAJ ŞENAY BAKIR.

SAHNE SENİN
‘BEYLİKDÜZÜ 

TİYATRO AKADEMİSİ’
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Tabii yıllar geçtikçe mezun olan kursi-
yerler ve bu işle daha detaylı şekilde ilgi-
lenmek isteyen kişiler daha iyi bir eğitim 
almak istediler. Çocukların velileri; beni, 
arayıp “Çocuğumuzu nereye yönlendire-
bilirsiniz” diye soruyorlardı. Öyle ki eği-
tim alanlar bir kursiyer olmanın dışında 
küçük tiyatro grupları olmaya başladılar. 
Biz de bu küçük grupları hem gerekli 
şekilde yönlendirerek hem de teknik ve 
teorik bilgilerle daha da ileriye taşımak 
amacıyla tiyatro topluluğu kurmayı 
hedefledik. Bu topluluk; Beylikdüzü 
Sahnesi’nde ücretsiz oyunlar oynayan, 
sadece Beylikdüzü’nde değil ulusal ve 
yerel festivallere katılan bir tiyatro top-
luluğu olma yolunda ilerledi. Bu ekibin 
oyuncularını, tiyatro alanında kendilerini 
geliştirmek adına, kurs eğitimini biraz 
daha profesyonel kılma isteğiyle tiyatro 
akademisi projesini hayata geçirdik. 
Beylikdüzü Tiyatro Akademisi’nin en 
önemli özelliği; tiyatro eğitimi almak ya 
da konservatuvar okumak isteyen birey-
leri doğru bir şekilde yönlendirerek bu 
imkânı ücretsiz olarak sağlamaktır. 

n Beylikdüzü Tiyatro Akademisi’ne 
kimler başvuruda bulunabilir?

Tiyatro Akademisi’ne; daha önce tiyatro 
yapmış, belki kurslarda ya da farklı yer-

lerde tiyatro ile haşır neşir olmuş, ama 
kendini daha da geliştirmek isteyen ve 
tiyatro eğitimini profesyonel bir düzeye 
taşımak isteyen kişiler başvuruda buluna-
bilir. Akademi, kurslardan farklı olarak sı-
navla öğrencilerini kabul ediyor. Yetenek 
sınavı ile öğrencilerin oyunculuk, şan, 
dans, diksiyon bir de doğaçlama yetenek-
leri ölçülüyor ve bu seçmenin sonunda 
sınıf oluşturuluyor. Tiyatro Akademisi, 
sadece bir eğitim programı değil, aslında 
bir tiyatro üretim merkezi. Yani 7’den 
70’e bir çalışma sistemi olacak. İlk etap-
ta 14-40 yaş ile çalışmalara başlıyoruz. 
Daha sonra çocuklar için de bu programı 
başlatmayı planlıyoruz. Beylikdüzü Tiyat-
ro Akademisi’ni kendini tiyatro dalında 
geliştirmek isteyen herkesin başvurabile-
ceği bir sanat ortamı olarak görüyorum.

BEYLIKDÜZÜ 
TIYATRO 
AKADEMISI’NIN 
EN ÖNEMLI 
ÖZELLIĞI; 
TIYATRO 
EĞITIMI ALMAK 
YA DA 
KONSERVATUVAR 
OKUMAK 
ISTEYEN 
BIREYLERI 
DOĞRU BIR 
ŞEKILDE 
YÖNLENDIREREK 
BU IMKÂNI 
ÜCRETSIZ 
OLARAK 
SAĞLAMAKTIR.

 “

”

     ÇOCUKLAR ILE DOĞRU 
KOŞULLARDA TIYATRO YAPMAK 
ÇOK KEYIFLI BIR SÜREÇ. 
BIZLER DE DOĞRU KOŞULLARI 
YARATARAK ÇOCUKLAR IÇIN 
TIYATRO AKADEMISI’NI 
BAŞLATMAYI PLANLIYORUZ.

 “

”
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
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merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
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merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

n Peki, akademinin çocuklara  
yönelik çalışmaları var mı?

 Çocuklar için de tiyatro akade-
misi planımız var. Yine seçmeyle 
bir araya getireceğimiz çocuklarla 
tiyatro ve drama eğitimleri ger-
çekleştireceğiz ve sonunda belki 
çocuk oyuncularla bir tiyatro top-
luluğu kurulacak. Velilerin, benim-
le konuşmaları sonucunda ortaya 
çıkan bir talep bu. Çünkü çocuk-
lar genelde drama eğitimi alıyorlar 
ve bu eğitimin sonunda bir oyun 
çıkartıp seneyi kapatıyorlar. İçinde 
yetenek olan ve sahnenin büyü-
lü dünyasının bir parçası olmak 
isteyen çocuklar tekrar tekrar 
aynı süreçten geçiyorlar. Veliler, 
bana; “Çocuklarımızı nereye 
yönlendirelim” diye, soruyorlardı. 
Artık gönül rahatlığıyla Beylikdüzü 
Tiyatro Akademisi’ne yönlendire-
bilirsiniz diyebilirim. Çocuklar ile 

doğru koşullarda tiyatro yapmak 
çok keyifli bir süreç. Bizler de 
doğru koşulları yaratarak çocuklar 
için tiyatro akademisini başlatma-
yı planlıyoruz. 

n Akademi olarak hayata 
geçirdiğiniz projeleriniz neler?

Öncelikle akademinin pandemi 
öncesi oyunlarını tekrar çalışarak 
sahneye taşıyoruz. İlk oyunumuz 
“Bayağı Komik” doğaçlama 
tiyatro gösterisi. Altı kişilik bir 
ekiple çalışıyoruz ve çok eğleni-
yoruz. Tiyatro sporu örneği 
olan bu gösteriyi seyirciyle 
bir araya getiriyoruz. İkinci 
oyunumuz ise “Açık Aile”. 
Tiyatro kursiyerleriyle çalıştı-
ğımız iki kişilik bir oyun. Bu 
şekilde akademinin yeni üye-
leriyle birçok oyun sergilemeyi 
hedefliyoruz.

n Uzun yıllar Beylikdüzü Be-
lediyesi’nde tiyatro eğitmeni 
ve yönetmen olarak çalışmış 
biri olarak Beylikdüzü hal-
kının tiyatroya ilgisini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Bence, Beylikdüzü’nde harika 
bir potansiyel var. Şöyle söyleye-
bilirim; biz, pandemi öncesinde 
tiyatro akademisini başlattığımız-
da talep inanılmazdı. Beylikdüzü 
Sahnesi’nde sergilenen oyunlar 
dolup taşıyor. Bu anlamda, Beylik-
düzü sanatla iç içe ve hep kaliteli 
işler üretme peşinde. Tiyatroya ve 
sanata ilgi duyan birçok insanın 
yaşadığı bu ilçede, sanatın diğer 
dallarıyla ilgili yeni projeler üretme 
konusunda heyecanlı olduğumu 
söyleyebilirim.

RÖPORTAJ         BEYLIKDÜZÜ 
SANATLA IÇ IÇE VE 
HEP KALITELI IŞLER 
ÜRETME PEŞINDE.

 “
”
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Y aşam şeklimizi ciddi şekilde 
değiştiren koronavirüs psikolo-

jimize de direkt olarak etki etti. Son 
iki yıldır hemen hemen herkes vaka 
sayısının kaç olduğunu, kaç kişinin 
yaşamını yitirdiğini, insanların bazen 
ne kadar çaresiz kaldığını, bazen de 
ne kadar umut dolu hikayeler olabile-
ceğini gün gün takip ediyor. What-
sApp gruplarından paylaşılanları 
okuyor, sanal ortamda sosyalleşmeye 
çalışıyor birçoğu da hâlâ işlerine 
evden devam etmeye çalışıyor. 

Rutin düzenimizin bozulduğu 
bu günlerde yaşanan şeyler yaşam 
ile ölüm arasında bir panik, kaygı, 
korku ve tehlike hissettiriyor. Birden 
kendinizi yaşlı olan aile bireyleriniz 
için, çocuğunuz için endişelenirken 
buluyorsunuz, birden kendi hastalık-
larınıza kafa yoruyorsunuz, birden 
size bir şey olursa geriye kalan 
sevdiklerinizin geleceğini düşünerek 
stresten kendinizi harap ediyorsunuz. 
Marketten alışveriş yapabilmekte 
dahil yaşanan her şey ruhunuza 
bire bir ya da dolaylı olarak tehdit 
oluşturabiliyor. Peki fiziksel ve ruhsal 
tehlike algıladığınızda vücudunuzda 
neler oluyor biliyor musunuz? 

 Özellikle kriz, afet, hastalık ve 
salgın durumlarında vücudumuzun 
verdiği bazı reaksiyonlar, tepkiler 
vardır. Bu tarz durumlarda zihnimize 
tehlikede olduğumuz sinyali gider. 
Zihin herhangi bir durumda tehlike 
algılarsa vücudumuzda bazı hor-
monları daha fazla salgılar. Kortizol, 
adrenalin ve noradrenalin salgılar 
ve kollara, bacaklara kan pompa-
lanır. Vücut adeta ‘savaş veya kaç’ 
tepkisi gösterir. Bu süreçte kaygısı 
çok yoğun artan insanlar psikolojik 
olarak da kendi içlerinde savaşırlar. 
Bu psikolojik savaş hali uzun sürdü-
ğünde de tükenmişlikler başlar. 

Özellikle panik atak ve kaygı 
bozukluğu yaşamış birçok danışanımı 
dinlediğimde geçmişlerinde olan sı-
kıntılı süreçlerde hep güçlü kalabilme 
çabasıyla zor dönemleri atlattıklarını 
ancak zor dönemler geçtikten sonra 
esas tam rahata eriştiklerinde bu 
rahatsızlıkları yaşadıkları bilgisini alı-
rım. Bu süreç içerisinde de insanlar 
farkında olsalar ya da olmasalar bile 
bir sınav veriyorlar. Psikolojik olarak 

etkilenmeye devam ediyorlar. Birçok 
insan etkilenmediğine dair inkâr 
edici savunmalar gösteriyor, birçoğu 
akla mantığa uygun hale getirmeye 
çalışıyor, birçoğu duruma anlam ver-
meye çalışıyor. Herkes farklı ruhsal 
savunma biçimleri kullanıyor. Ancak 
öyle ya da böyle herkesin psikolojisi 
etkileniyor. 

Asıl dikkat çekmek istediğim konu 
güçlü kalma çabaları sonrasında 
tükenme reaksiyonunun gelebileceği-
dir, bu yüzden bu süreçte yaşanılanla-
ra psikolojik uyum gerekir.

Psikolojik uyum dediğimiz şey, 
vücudumuzun strese verdiği tepkile-
rin bir süre sonra tükenme gerçek-
leşmeden normale dönmesidir. İlk 
kez Hans Selye tarafından kullanılan 
vücudun stres anında genel uyu-
mu olarak nitelendirilen kuramına 
değinebiliriz. Stres ile karşılaşınca 
insanlar şok aşamasına girer. Sonra 
vücudun dengesi bozulur, gerilim 
yaşar. ‘Savaş ya da kaç’ tepkilerini 
ortaya çıkaran sempatik sinir sistemi 
devreye girer. Stres kaynağına uyum 
sağlayabilirse vücut normale döner, 
stres ve şiddeti azalmazsa bireyin 
ve vücudun direnci azalır. Stresle 
başa çıkamazsa uyum sağlayamazsa 
tükenme aşaması başlar.

Bu süreçte de bize stres yaratan 
çok fazla sayıda şey var. Bazı insan-
lar evde güvende kalsalar bile hâlâ 
güvensiz olabilirler. Hâlâ tehlike 
altında hissedebilirler. Süreçte stres 
yaratan şeylere örnekler vermek 
gerekirse, mevcut düzenin bozul-
masına duyulan kaygı ve stres başlı 
başına yeterlidir. Birçok insan normal 
giden rutin düzeninden farklı şeyler 
yaşadığı için de gerilir. Hepsi haklı 
endişelerdir. Maddi kayıplar, sevdik-
lerin kaybı, bunların kaybedileceğine 
dair ihtimaller, işlerin bozulması, 
evdeki iş yükünün artması, uyku 
iştah ve yemek yeme durumlarının 
bozulması, çocuklarının sağlığının ya 
da ailedeki yaşlı bireylerin sağlığının 
kafaya takılması, aileden işe gitmek 
zorunda olan bireyler varsa, evde 
kalamayan kişiler için korkulması 
gibi. Ayrıca çalışmak zorunda olan 
insanlar sağlıklarının bozulacağına 
dair korku yaşarken bunu sevdik-
lerine de bulaştırmanın endişesini 

yaşıyorlar. Çalışma esnasında da sık 
sık ölüm korkusu hissediliyor ancak 
bireylerin birçoğu bu korkunun da 
farkında olmuyor, olasalar da bir 
şekilde bastırıyorlar. Bastırılan bu tarz 
duygular ileride panik atak şeklinde 
ortaya çıkabilir. 

Endişeleri ve kaygıları olduğu 
gibi sindirmeden bastırmak, içinize 
atmak doğru değildir. Önemli olan 
bu duyguların hangi düşünceleriniz 
sonucunda ortaya çıktığını bulmanız-
dır. Bu duyguların hayatınızda nelere 
yol açtığını, nelere hizmet ettiğini 
görüp anlayabilmektir. Gelen duygu-
ları olduğu gibi bastırmaya çalışırsa-
nız, onları geçiştirmeye çalışırsanız 
ya da tam aksi sürekli o duyguların 
üzerinde hayatınızı odaklarsanız 
kaygı sıkıntılarınız sürmeye devam 
edecektir. 

Bazı insanlar kaygıya o kadar yo-
ğunlaşmışlardır ki kaygı duyguları dı-
şındaki hiçbir duyguya odaklanamaz-
lar. Siz duygu ve düşüncelerinizden 
çok daha fazlasınızdır ve hayatta tüm 
yaşantılarınızda bir bütünsünüzdür. 
Bir duygunun bütün hayatınızı kapsa-
masına izin vermemek, bu karantina 
döneminde diğer bütün duygulara da 
odaklanmak gerekir. 

Yoksa karantina ve Covid-19 
tehlikesi geçtikten sonra bile korktu-
ğunuz ve kaygılandığınız anlarda bir 
süre daha bu süreç boyunca yaşadık-
larınızı hatırlayabilirsiniz. Zaten insan 
zihni yaşanan bu süreçlerin hiçbirini 
unutmaz. 

Odaklanılması gereken bir başka 
şey de korkularınızın kaygılarınızın 
ve endişelerinizin birçoğunun haklılık 
payı olduğudur. Bu duygular zemini 
olmayan duygular değil bir pandemi 
sonucu oluşan duygulardır. Bu sebep-
le bunları sadece kaygı ile ilgili sıkın-
tılar olarak adlandıramayız. Çünkü 
kaygınızın haklı bir dayanağı vardır. 
Önemli olan bu süreç bittikten sonra 
da endişelerinizin günlük yaşamınızı 
bozmayacak hale gelebilmesi, kişinin 
endişesinin hiç olmaması değil, kont-
rol edebildiği endişeyi taşımasıdır ve 
yaşamının diğer alanlarına yönlene-
bilmesine izin verebilmesidir.

UZMAN PSIKOLOG MELDA YAKUPOĞLU

KORONA SONRASI SÜREÇ UZUN VADEDE 
PSIKOLOJIMIZI NASIL ETKILEYECEK?
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

EĞİTİM

BEYLİKDÜZÜ
KÜTÜPHANELERLE
DONATILDI
Beylikdüzü Belediyesi, ilçe 
halkının kitap okuma 
alışkanlıklarını geliştirmek ve 
kitap sevgisini artırmak için 
ilçenin dört bir yanını  
kütüphanelerle donattı.

BEYLIKDÜZÜ BELEDIYE BAŞKANI 
MEHMET MURAT ÇALIK: 
KENTIMIZDE MÜMKÜN 
OLDUĞUNCA HER ORTAMDA 
KITAP OKUNMASI AMACIYLA 
GEZICI KÜTÜPHANELERLE 
BIRLIKTE KÜTÜPHANE 
HIZMETLERINI 
VATANDAŞLARIN AYAĞINA 
KADAR GÖTÜRÜYORUZ. BU 
KENTE YENI KÜTÜPHANELER 
KAZANDIRMAK IÇIN 
ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞIZ.

İ lçe halkının okuma alışkanlığı-
nı geliştirmek ve kitap sevgisini 
artırmak amacıyla ilçenin dört 

bir yanını kütüphanelerle donatan 
Beylikdüzü Belediyesi, 2021 yılında 
da kütüphane hizmetlerini aralıksız 
sürdürdü. Konforlu ders çalışma 
alanlarıyla özellikle öğrenciler tarafın-
dan büyük ilgi gören kütüphaneler, 
son bir yıl içerisinde 112 bin kullanı-
cıyı ağırladı. Öte yandan yıl içerisinde 
ödünç verilen kitap sayısı 43 bine 
ulaşırken en çok okunan kitaplar ise 
genel koleksiyonda Zülfü Livaneli’nin 
Kardeşimin Hikayesi romanı, ilk 
gençlik kategorisinde Jeff Kinney’in 
Saftirik Greg’in Günlüğü romanı, ço-
cuk kategorisinde de Feridun Önal’ın 
Kırmızı Elma isimli kitabı oldu.

2021 yılı içerisinde Melisa İşleyen Çocuk Kütüp-
hanesi ile Betül ve Rafet Yılmaz Kütüphanesi’ni 
vatandaşın hizmetine açan Beylikdüzü Belediye-
si, toplamda 20 kütüphaneyi ilçeye kazandırmış 
oldu. Aynı zamanda hizmette fırsat eşitliği ilkesiyle 
hayata geçen iki adet Gezici Kütüphane, Beylikdü-
zü’nde yaşayan tüm vatandaşların kitaba ulaşabil-
mesi için yola çıktı. İlçe halkı tarafından beğeniyle 
karşılanan projeyle, dezavantajlı mahallelerdeki 
yetişkin ve çocukların bir otobüs dolusu binlerce 
basılı esere ücretsiz olarak erişimi sağlandı.  

KÜTÜPHANE SAYISI 20’E ULAŞTI
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

	 BEYLİKDÜZÜ’NÜN KÜTÜPHANELERİ	 BEYLİKDÜZÜ’NÜN KÜTÜPHANELERİ
1.	 Yaşar Kemal Kütüphanesi
2.	 Ali Rıza Çekilmez Kütüphanesi
3.	 Özgecan Aslan Kütüphanesi
4.	 Tarık Buğra Kütüphanesi
5.	 Adile Naşit Çocuk Kütüphanesi
6.	 Fakir Baykurt Kütüphanesi
7.	 Fatma Ana Cemevi Kütüphanesi
8.	 Melisa İşleyen Çocuk Kütüphanesi
9.	 Betül ve Rafet Yılmaz Kütüphanesi
10.	 Beylikdüzü Smart Kütüphanesi
11.	 Aşık Veysel Kütüphane ve Etüt Merkezi

	 OKUL KÜTÜPHANELERI
12.	 Beşir Balcıoğlu Anadolu Lisesi Okul-Şube Kütüphanesi
13.	 Cahit Zarifoğlu Anadolu Lisesi Okul-Şube Kütüphanesi
14.	 Beylikdüzü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul-Şube Kütüphanesi
15.	 Tevfik Yener Okul-Şube Kütüphanesi
16.	 İbrahim Türker Okul-Şube Kütüphanesi

	 ÖZEL KÜTÜPHANELER
17.	 Nuri Çolakoğlu Kitaplığı
18.	 Çağdaş Yaşam Park Kütüphanesi
19.	 Emekliler Lokali Kitaplığı
20.	 Yaşam Vadisi Sanatla Yaşam Kütüphanesi

Beylikdüzü Belediyesi, 22 yaşında geçirdiği ta-
lihsiz bir trafik kazası sonucu hayatını kaybeden 
Ali Rıza Çekilmez’in ismini ölümsüzleştirdi. Kitap 
okumaya olan tutkusuyla bilinen ve en büyük 
hayali bir kütüphane kurmak olan genç Ali 
Rıza’nın ismi, Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Mer-
kezi’nde bulunan kütüphaneye verildi. İçerisinde 
Ali Rıza’nın kitaplarının da yer aldığı kütüphane, 
her yaş grubuna hitap eden yaklaşık 10 bin 
kitap ve çalışma alanları ile haftanın yedi günü 
hizmet vermeye devam edecek. 

İlçede yaşayan eğitimcilerden Betül ve Rafet Yıl-
maz’ın bağışıyla 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
hizmete açılan Betül ve Rafet Yılmaz Kütüphanesi 
Beylikdüzü’nün 18. kütüphanesi oldu.

Beylikdüzü’nün ikinci çocuk kütüphanesi olan Melisa 
İşleyen Çocuk Kütüphanesi Adnan Kahveci Mahal-
lesi’nde bulunuyor. 0-8 yaş grubuna hizmet veren 
kütüphanede çocuklara küçük yaşlardan itibaren 
okuma alışkanlığı kazandırılması amaçlanıyor.

ALI ÇEKILMEZ’IN İSMI 
BEYLIKDÜZÜ’NDE YAŞAYACAK

BETÜL VE RAFET YILMAZ 
KÜTÜPHANESI  
(24 KASIM 2021)

MELISA İŞLEYEN 
ÇOCUK KÜTÜPHANESI  
(11 HAZIRAN 2021)

2021 YILINDA HİZMETE AÇILAN KÜTÜPHANELER

1

2

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde bulunan 
kütüphane ve dersliklerde çalışma saatleri yeniden düzenlendi. 
Yaşar Kemal Kütüphanesi saat 21.00’a kadar vatandaşların 
kullanımına açık olurken, BAKSM içerisinde giriş katta bulunan 
etüt sınıfları ise 21.00 - 00.00 saatleri arasında hizmet vermeye 
devam edecek. Bu kapsamda BAKSM’de bulunan Yaşar Kemal 
Kütüphanesi haftanın yedi günü 08.30 - 21.00 saatleri arasında 
açık olurken, öğrenciler artık 21.00 – 00.00 saatleri arasında da 
giriş katta bulunan özel etüt sınıflarından faydalanabilecek.

BAKSM’DEKİ DERSLİKLER GECE 
YARISINA KADAR HİZMET VERECEK
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

EĞİTİM

B eylikdüzü’ndeki çocuklar yarı yıl tatilinde, 
hem yeteneklerini keşfedecekleri hem de 
gelişimlerine katkıda bulunacak etkin-
liklerde buluştu. Beylikdüzü Belediyesi 

tarafından düzenlenen Yarı yıl Şenliği’nde doyası-
ya eğlenen çocuklar; eğitici atölye çalışmalarının 
yanı sıra sinema ve tiyatro gösterimlerine ücretsiz 
katılma imkânı buldu. 6-12 yaş arası çocukların 
katıldığı etkinlikler kapsamında çocuklar; yaratıcı 
drama, kitap ayracı boyama, dans, ritim, boyama 
ve bilim atölyelerinde eğlenirken öğrenmenin 
tadını çıkardı. Atölye çalışmalarının yanı sıra 
Aşık Veysel Sahnesi, Ayşen Gruda ile Şener Şen 
Sinema Salonları’nda; Kırmızı Başlıklı Pinokyo, 
Cırcır Böceği Durmadan Öteryus, Aşçı Fare – 
Ratatouille sinema ve tiyatro gösterileri çocuklar 
için sahnelendi. Ayrıca, “Karneni Getir Kitabını 
Götür” uygulamasıyla da ilçede ikamet eden ya 
da eğitim alan öğrencilere kitap hediye edildi.

ETKINLIKLERE
ÜCRETSIZ 
ULAŞIM IMKÂNI

Beylikdüzü Belediyesi, 2021-2022 eğitim öğretim yılının 
ilk yarısını geride bırakan çocukların, yarı yıl tatilini keyifle 
geçirebilmesi için birbirinden renkli etkinlikler düzenledi. Beş 
farklı merkezde gerçekleştirilen Yarı yıl Şenliği’nde çocuklar; 
ücretsiz atölye çalışmalarının yanı sıra tiyatro ve sinema 
gösterimleriyle eğlenirken öğrenmenin keyfini çıkardı. 

Beylikdüzü Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi, Zübeyde Ana 
Sosyal Yaşam Merkezi, Öz-
gecan Aslan Kültür Merkezi, 
Fatma Ana Cemevi ve Kültür 
Merkezi ile Aşık Veysel Sahne-
si’nde düzenlenen etkinliklere 
ücretsiz servis hizmeti de 
verildi. Belirlenen güzergahlar-
dan aralıklarla hareket eden 
ücretsiz servislerle, şenlik bo-
yunca programların yapılacağı 
kültür merkezlerine çocukların 
ulaşımı sağlandı.

Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık çocuklarla 
bilim atölyesine katıldı.

ÇOCUKLARIN
YARI YIL TATİLİ

DOPDOLU GEÇTİ
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

YAŞAM

‘BESLENME SAATİ’
PROJESİ MİNİK 

KALPLERE DOKUNACAK

İlk dağıtıma eşi Zehra Çalık 
ile katılarak çocuklara bes-
lenme çantalarını teslim 
eden Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Bu proje ile ihtiyaç 
sahibi ailelerin ekonomileri-
ne destek vermiş olacağız. 
Hiçbir çocuğumuzun ne 
okulda aç olmasını ne de 
akşam saatinde yatağa 
aç girmesini istemiyoruz.” 
mesajı verdi.

T ürkiye’deki ekono-
mik krizle birlikte 
gıdaya erişim de 
oldukça zorlaştı. Hâl 

böyle olunca mevcut şartların 
vatandaşa etkisini azaltmak için 
ilçede ‘Kara Kış Seferberliği’ 
başlatan Beylikdüzü Belediyesi 
de yepyeni bir proje için kolları 
sıvadı. Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından sosyal 
incelemeler sonucu tespit 
edilen ihtiyaç sahibi ailelerin 
ilkokul çağındaki çocukları için 

‘Beslenme Saati’ projesi hayata 
geçirildi. Beylikdüzü Mut-
fak’ta hazırlanan ve içerisinde 
sandviç, kuruyemiş, meyve ve 
süt gibi gıda ürünlerinin yer 
aldığı beslenme çantalarının 
dağıtımına ilk olarak Gürpınar 
Mahallesi Zübeyde Ana Sosyal 
Yaşam Merkezi’nde başlandı. 
İlk adımları atılan projenin de-
vamında ise ilçenin on mahalle-
sinde oluşturulacak noktalardan 
her gün, toplamda 650 çocuğa 
gıda desteği sağlanacak.

İhtiyaç sahibi ailelerin ekonomileri-
ni destekleme hedefiyle yola çıkan 
Beylikdüzü Belediyesi, “Beslenme 
Saati” projesini hayata geçirdi. 
Sosyal incelemeler sonucu tespit 
edilen ihtiyaç sahibi ailelerin ilkokul 
çağındaki çocuklarına, beslenme 
çantası dağıtılmaya başlandı. Proje 
kapsamında, toplam 650 çocuğun 
beslenme çantaları günlük olarak 
belediye tarafından hazırlanacak. 
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

RÖPORTAJ MEHMET MERT.

KENTIMIZE
DEĞER KATMAK 
IÇIN BURADAYIZ
Beylikdüzü’nde birçok sivil toplum örgütü ilçenin güzelleşmesi ve 
değerlerinin korunmasına yardımcı olan faaliyetlerde bulunuyorlar. 
Onlardan bir tanesi de Evimiz Beylikdüzü Derneği. Dernek Yönetim 
Kurulu Başkanı M.Gülten Polat ile derneğin faaliyetlerini, 
üye yapılanmasını, işlevini, amaçlarını konuştuk.



0 9www.beylikduzu.istanbul

GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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n Derneğiniz hakkında bilgi 
verir misiniz?
Derneğimiz 2012 yılında kurulmuş-
tur. 2016’da yönetime geldiğimiz-
den  beri aktif olarak faaliyetlerimizi 
sürdürmekteyiz. Amacımız, komşu-
luk ilişkileri çerçevesinde kent sakin-
lerimiz ile beraber kentli yaşamını 
geliştirecek projeler üretmek, kent 
dokusu, renkli kültürü, sorunları, ve 
çözümleri ile hep beraber aidiyet 
duygusunu yaşamaya ve yaygınlaş-
tırmaya çabalıyoruz. İnanıyoruz ki 
kentimiz gelişirse bireysel yaşam 
deneyimlerimiz de güzelleşir.

Yaşadığımız kenti sevmek; kente 
aidiyet duymak ve onu benimse-
mek ile mümkün olur.

Biz bir yabancı gibi değil, kent ile 
bütünleşmiş biçimde yaşamak iste-
yen kişilerle bir araya geldik.

Bu motivasyon bizi kentle birlikte 
büyümek, gelişmek, öğrenmek 
için Evimiz Beylikdüzü Derneği’ni 
kurmaya sevketti.

Derneğimizin odak noktası; kent 
ile ilgili tüm karar alma süreçleri ve 
faaliyetlerde vatandaş deneyiminin 
merkeze konulmasını sağlamaktır. 
Kamu ihtiyaçlarını karşılamakla 
görevli kurumlardan farklı olarak; 
yapılan ve yapılmayan tüm faaliyet-
leri, vatandaşların kent deneyimine 
etkisi üzerinden değerlendiriyoruz. 
Bu çabamızın, katılımcı demokra-
sinin gelişmesine sunduğu katkının 
bilincindeyiz.

Çalışma yöntemlerimiz olarak; 
kamu faaliyetlerinin, vatandaşın 
kent deneyimine etkileri üzerinden 
yeniden kurgulanmasını önemsiyo-
ruz. Örneğin altyapı çalışmalarının, 
çalışma sonuçlanana kadar; kaldı-
rımda yürüyen, araçla oradan geçen 
veya bölgedeki halk ve çalışanların 
hayatına nasıl etki ettiğini gözlem-
liyor ve çalışmanın vatandaşların 
yaşamına etkisini azaltmak için 
önerilerde bulunuyoruz.

Kentte katılımcılık ve birlikte yönet-
menin yaşamsal kalite getireceğine 

inanıyoruz. Kamu ve vatandaşın 
birbirini daha iyi anlamasının 
huzurlu ve kaliteli yaşam için hayati 
olduğuna inanıyoruz.

Ben  2016 yılından beri yönetim 
kurulu başkanlığını yürütmekteyim. 
Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
İşletme mezunuyum. Uzun yıllar 
parti yöneticiliği yaptım. Toplum-
sal olaylara duyarlı, doğaya saygılı  
bulunduğumuz koşullarda sorumlu-
luk almayı vatandaşlık görevi kabul 
eden bir bireyim. Evli ve üç çocuk 
annesiyim.

Şu an yönetim kurulumuzda yedi 
asil, beş asil ve altı denetleme ku-
rulu olmak üzere on sekiz yönetim 
kurulu arkadaşımla faaliyetlerimizi 
sürdürmekteyiz. Yönetim kuru-
lunda olmayıp aktif görevlerde de 
diğer gönüllü dernek üyelerimizle 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.

n Bize derneğinizin şimdiye ka-
dar yaptığı toplumsal anlamda 
yaptığınız faaliyetlerden bahse-
der misiniz?

Evimiz Beylikdüzü Derneği olarak, 
bugüne kadar yaptığımız projeler de 
ortak yaşam alanlarımızı korumaya 
ve geliştirmeye hep öncelik tanıdık.

Bunları örneklemek gerekirse, 
birlikte yaşam alanlarımıza sahip 
çıkmak adına Yakuplu Kent Orma-
nı’nı kazanmak için önemli müca-
deleler yaptık. Yerel yönetimler, 
siyesi partiler, sivil toplum kurum-
ları  ile işbirlikleri yaparak imza 
kampanyalarıyla desteklediğimiz 
kampanyayı nihayetinde Orman ve 
Su İşleri Bakanı’na kadar götüre-
rek sonuçlanmasına katkı sunduk, 
sonuçta kamuda kalmasını, düzen-
lenmesini sağladık.

Ali Çebi Caddesi’ni kamuya ka-
zandırırken amacımız, tüm halkın 
yaşamını kolaylaştıracak bir alan 
açmaktı. E-5 çıkan tek şeritlik yolun 
açılarak trafiğin  rahatlaması için 
imza kampanyaları ile ilgili kurumla-
ra ulaşarak yolun açılmasına, iki şe-
ritin de kullanılmasına katkı sunduk.

Sahil mahallesinde denize akan 
foseptik sistemini, İSKİ ve site 
yönetimleri ile görüşmelerimiz 
sonucu kollektörlere bağlatarak, 
doğa dostu, çağdaş kent yaşamına 
katkı sunduk.

Biliyorsunuz, Ambarlı atık su tesi-
sinin dışarıya yaydığı kötü kokular, 
Yakuplu’da yaşayan komşularımı-
zın yaşamını dayanılmaz kılıyordu. 
Mahalledeki ilgili kurumlarla birlikte 
muhatap kurumla takibini yaparken 
amacımız, en temel yaşamsal ihti-
yaçlarımız olan sağlımıza ve kaliteli 
bir yaşama katkı sunmaktı.

Tüm komşularımızın kullanacağı, 
birlikte yaşayabileceği pek çok pro-
jeye sahip çıktık. Bazen bir parkın 
düzenlenmesine, bazen kullanılma-
yan bir yolun açılmasına önayak 
olduk.

Kentimizi oluşturan tüm katmanları 
önemsedik. Gençlere, yaşlılara, 
çocuklara yönelik farkındalık etkin-
likleri yaptık.

n Bildiğimiz kadarı ile yakın 
zaman önce bir ‘Metro’ kam-
panyası başlattınız. Metro’nun 
bir an önce Beylikdüzü’ne gel-
mesi için siz de dernek olarak 
el attınız. Bu kampanyanız ile 
ilgili bilgi verir misiniz?

Metronun Beylikdüzü’ne getirilmesi 
yıllardır konuşuluyor biliyorsunuz.  
2017 de süreci takip ettiğimizde 
on istasyon olarak projelendirildiği 
hatta 2019 da İBB meclisinden de 
geçtiği bilgisine ulaşmıştık. Ancak 
bütçe olmadığı için yapılamadığın-
dan bahsediliyordu. O dönemde üç 
aşamalı bir kampanya hazırlamıştık. 
Açılış kampanyası, halkın seslenişi 
ve yetki ve karar vericilere sesleniş 
şeklinde idi. Açılış kampanyasında 
sosyal medyamızda  farkındalık 
paylaşımları ile başladık, eş za-
manlı olarak change.org elektronik 
ortamında ve sahada ıslak imza 
topladık. Beş binin üzerinde imzayı 
ilgili kurumlara İBB’de temsil yetkisi 
olan siyasi partilere beyaz masaya 
teslim ettik.



KISA HABERLER

www.beylikduzu.istanbul0 8

IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

RÖPORTAJ

İkinci aşamada halka seslenmek 
üzere afişlerle tüm Beylikdüzü hal-
kına duyurmaya çalıştık. 2020 de 
Sn. Ekrem İmamoğlu İBB Başkanı 
seçildikten sonra Beylikdüzü-Sefa-
köy metrosu için bütçe bulunduğu-
nun, yatırım planlarına alındığının 
müjdesini verdiğinde çok sevindik. 

Ancak son günlerde takip ettiği-
miz, yazışmalarla da öğrendiğimiz 
projenin tamamlandığı, bütçenin 
hazır olduğu son prosedür olarak 
Cumhurbaşkanlığı imzasına kaldığı 
idi. İncirli’den başlayarak, Sefaköy 
ve Beylikdüzü’ne varacak çağdaş 
ulaşım aracı metro en az 3,5 mil-
yon insanın yaşamını kolaylaştıra-
caktır. Bu konuda duyarsız kala-
mazdık. Zaten başlamış olduğumuz 
kampanyamızın son aşaması olan 
‘’Yetki ve karar vericilere sesleniş’’ 
aşamasına başladık.

Altı ilçenin sivil toplum kuruluşları 
ile işbirliği yaparak, eş zamanlı ola-
rak elekronik ve ıslak imzalı olarak 
kampanyamıza başladık. Muha-
tapları olan Cumhurbaşkanlığı, 
Ulaştırma ve alt yapı Bakanlığı ve 
İBB’ye teslim etmek üzere kam-
panyamızı sürdürmekteyiz.

Tüm vatandaşları derneğimizin sos-
yal medyasındaki paylaşımlardan 
ve sahadaki stantlardan, etkileşimi 
arttırmak üzere kampanyamıza 
destek olmaya çağırıyoruz. Ayrıca 
Yetkili kurum olan Sn. Cumhurbaş-
kanımızın ve Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığının  biran önce gerekli 
prosedürü gerçekleştirerek, zaman 

geçirmeden  3,5 milyon kişinin tra-
fik çilesine son verecek metronun 
yapımına başlanmasını istiyoruz.

n Beylikdüzü’nde diğer Sivil 
Toplum Örgütleri ile diyalog-
larınız nasıldır?
Tüm kurumlarla iletişime her 
zaman önem verdik. Başta Kayma-
kamlık, Belediye, Muhtarlarımız ve 
tabii ki STK’lar ile iş birliğini önem-
sedik. Daima doğru iletişim ve iş 
birlikleri yaşadığımız kente güç 
katar düşüncesindeyiz. Konusuna 
göre ilçemizin hatta zaman zaman 
komşu ilçelerin STK’ları ile ortak 
projelerde buluşmalarımız, görüş 
alış verişlerimiz oldu. Bazen köy-
lere kitap kampanyasında, bazen 
eğitim programlarında dayanışma 
göstererek birlikte etkileşim göster-
meye çalıştık. Ne kadar katılımcı 
olursak o kadar güçlü oluruz.

n STK Başkanı olarak,  gö-
reviniz sizi özel yaşamınız-
da, sosyal yaşamınızda nasıl 
etkiliyor?

Başta da söylediğim gibi birey olarak 
sosyal olaylara, çevreme hep duyarlı 
olmaya çalıştım. Ömrüm boyunca, iş 
yaşantımı, anneliğimi, sosyal yaşan-
tımı ve sosyal görevlerimi aksatma-
maya özen gösterdim. Ancak bu 
her zaman mümkün olmayabiliyor. 
Aktif yaşamın içinde olmak, iyi bir 
eş ve anne olmakla birleştiği zaman 
bazen, istemeden de olsa ihmallere 

yol açabiliyor. Yüksek enerjimin 
olması birçok işi yapmama bazen 
yetebiliyor ama eksiklerimiz de 
oluyordur maalesef. İhmal ettiğim, 
eksik kaldığım herşey için,  başta ai-
lem olmak üzere tüm sevdiklerimin 
anlayışına sığınıyorum.

n Başka neler söylemek ister-
siniz?

Kent deneyimini geliştirecek yeni 
uygulamaların hayata geçmesi için 
kamu kurumları ile iş birliğinin 
önemli olduğu gerçeğiyle, kamu 
kuruluşlarıyla birlikte ortak projeler-
de buluşuyoruz. 6 yıla yakın süredir 
dernek faaliyetlerini sürdürürken, 
yaşadığımız kentimize bu anlayış 
ve sorumluluk ile baktık. Çalışma-
larımızı oluştururken bu misyonla 
kentimize değer katan projelerde 
buluştuk. Yaşamın her alanında ve 
toplumun her kesimiyle kente dair 
projeler üretirken kadın, çocuk, 
yaşlı, genç, sokak hayvanları, çevre 
konularını gündeme getirirken bu 
anlayışla hareket ettik ve etmeye 
devam edeceğiz.

Ne kadar katılımcı olursak o kadar 
güçlü oluruz düşüncesinden yola 
çıkarak, her zaman dediğimiz 
gibi, tüm komşularımızı bu çabaya 
ortak olmaya içinde olmaya davet 
ediyoruz.

Sizlere de çalışmalarınızda başarılar 
ve devamını diliyoruz.

YAŞAMIN HER 
ALANINDA VE 

TOPLUMUN HER KESIMIYLE 
KENTE DAIR PROJELER ÜRE-

TIRKEN KADIN, ÇOCUK, YAŞLI, 
GENÇ, SOKAK HAYVANLARI, 

ÇEVRE KONULARINI GÜNDEME 
GETIRIRKEN BU ANLAYIŞLA 
HAREKET ETTIK VE ETMEYE 

DEVAM EDECEĞIZ….

 “

”
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

2020 Mart’ta ülkemizde 
başlayan küresel Covid-19 

salgınında, etkin aşılanmanın 
ülkemiz genelinde iyi bir oranda 
uygulandığı bugünlerde başlangıca 
göre tedirginliğimiz daha az. Tüm 
dünyada 6 milyon, ülkemizde 
ise 100 bine yakın insanın kaybı 
ile geride kalan bu süreçte, eski 
gücünü yitiren koronavirüs (SARS 
COV2) yeni varyantlarıyla salgında 
yeni bir dönem başladı. Ülkemiz-
de iki doz Covid-19 aşısı yapılma 
oranı %85’e ulaşırken dünya ge-
nelinde görülen Omicron varyantı 
sayılarındaki artış ve beraberinde 
hızlı yayılma potansiyeli nedeniyle 
üçüncü hatırlatma dozları için bek-
leme süresi 3 aya düşürüldü. 

Günümüzde kısıtlamaların 
kalkması, iş ve sosyal yaşamın 
“yeni normal”de devamı ile etkin 
aşılamaya sahip yani en az 2 doz 

BioNTech aşısı yaptıran bireyler 
virüsle enfekte olduklarında dahi 
ağır hastalık gelişmesi ve ölüm 
riskinden korunmaktadır. Aralık 
2021’de dünya çapında yayınla-
nan ilk geniş çaplı çalışmada 2 doz 
BioNTech ile Omicron varyantının 
neden olduğu ciddi hastalığa karşı 
yüzde 70, semptomatik hastalığa 
karşı yüzde 33 oranında koru-
ma sağladığı bildirilmiştir. Çeşitli 
endişeler ve bilgi kirliliği nedeniyle 
hiç aşı yaptırmayan veya inaktif 
aşı ile aşılanan kesim bu dönemde 
en büyük riski almaktadır. Yaygın 
aşılama sonrası dönemde işyerleri 
ve okulların da açılmasıyla virüs 
taşıyıcılığında artış oluşmuştur. 
Asemptomatik taşıyıcılar, gerek 
doğal gerekse aşı (yetersiz aşı/
veya aşı reddi) ile sağlanan yetersiz 
bağışıklığa sahip bireyleri kolay-
ca enfekte etmektedir. Toplum 
yapımız nedeniyle ebeveynlerle 
yaşanılan geniş ailelerde torunla-
rın, çocukların enfekte ettiği yaşlı 
nüfus son 6 aydır benim de günlük 
hasta pratiğimde büyük bir oran 
oluşturmaya başladı. Bu noktada 
kalabalık kapalı ortamlarda uzun 
süreli vakit geçirilmemesi, pande-
minin olmazsa olmazı etkin maske 
kullanımı büyük önem taşımakta. 
Uzun süre kalınması zorunlu kapalı 
alanlarda en az N95 seviyesinde 
koruyucu maske kullanımı virüs 
taşınmasını engelleyici en önemli 
özellik olarak kabul görmekte. 
Hatırlatma dozları ile kısalan/
kalkan izolasyon süresi, karantina 
uygulamaları kişisel insiyatifleri ön 

plana taşımıştır. Hastalık belirtile-
ri hisseden bireylerin kendilerini 
izole etmesi, maske kullanımı ve 
genel hijyen kurallarına maksimum 
dikkati toplum sağlığı açısından 
çok önemlidir. “Aşım var, hasta 
olmam” umursamazlığı toplumda 
virüsün yayılmasının ve dolayısıy-
la pandeminin devamına neden 
olacaktır. Yeni dönemde ortaya 
çıkan yeni bir sorun da henüz aşı-
lanma şansı bulamayan 12 yaş altı 
çocukların hastalık oranlarındaki 
artıştır. Ağır hastalığa dönüşebil-
mesi hatta ölümle sonuçlanabilme-
si dışında küçük çocukların enfekte 
olması bağışıklığı düşük bireylere 
virüs taşımaya neden olmakta. Bu 
dönemde en umut veren gelişme 
bazı risk gruplarına başlanması 
için ülkemizde de onay alan yeni 
antiviral ilaç ‘molnupiravir’dir. Bu 
ilaç 65 yaş üzeri ve kronik hasta-
lığı olanlarda belirtiler başladıktan 
sonraki 5 gün içerisinde kullanı-
labilecek. 21. yüzyılda pandemi 
ile geçen 2 yılın ardından tedavi 
konusunda halen net verilerin, 
genel kabul gören uygulamaların 
olmadığı bir hastalık için “AŞI VE 
MASKE” hayatımızın vazgeçilmez 
unsurları haline gelmiştir. Bilginin 
kolay ulaşılabildiği bu çağda doğ-
ru/yanlış/çarpıtılmış bilgi “bulaş”ı 
da artmıştır. Her türlü kararsız 
kalınan durumda toplum sağlığına 
hizmeti görev bilmiş biz “pandemi 
hekim”lerinden ve bilimsel verilerle 
desteklenen uzman görüşlerinden 
yararlanmak deyim yerindeyse en 
akılcı yaklaşımdır. Ölüm, hastalık, 
özgürlük kısıtlanması, gelir kaybı, 
eğitimden geri kalma gibi neden-
lerle oluşan toplumsal anksiyete ve 
ruhsal birtakım sorunların aşılacağı 
umut dolu günler özlemiyle...

DR. NURÇİN ÇİMEN TÜRKELİ

KORONAVİRÜS PANDEMİSİNDE 
YENİ DÖNEM
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OCAK 2021’DE RISK 
GRUPLARINA UYGULANMAYA 

BAŞLANAN İNAKTIF 
KORONAVIRÜS AŞISI 

(SINOVAC) ARDINDAN NISAN 
2021’DE ILK KEZ 

UYGULANAN MRNA AŞISI 
(BIONTECH) ÖLÜM 

ORANLARINDA AZALMA 
VE GÜNDELIK YAŞAMIN 
“NORMAL”E DÖNMESI 

NOKTASINDA BIR ÇIĞIR AÇTI.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

BEYLİKDÜZÜ’NDEBEYLİKDÜZÜ’NDE
KARA KIŞKARA KIŞ

SEFERBERLİĞİSEFERBERLİĞİ
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Olumsuz hava koşullarıyla birlikte ekonomik zorluklarla da mücadele eden vatanda-
şın yanında olan Beylikdüzü Belediyesi, ‘Kara Kış Seferberliği’ ilan etti. Beylikdü-
zü’nde bir yandan kent yoksulluğu ve gıda krizine karşı çalışmalar yürütü-
lürken bir yandan da olumsuz hava koşullarıyla etkili bir mücadele verildi.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

GÜNCEL

Başkan Çalık, çağrı merkezinde vatandaştan 
gelen ihbarları kayıt altına alarak ekipleri yönetti.

Ekipler 24 saat hazır bulunarak, Ekipler 24 saat hazır bulunarak, 
çalışmalarını sürdürdü.çalışmalarını sürdürdü.

T
ürkiye’de yaşanan 
ekonomik krizin soğuk 
kış aylarında etkisini 
daha çok hissettirme-

si ve kent yoksulluğunun hızla 
tırmanmasıyla birlikte harekete 
geçen Beylikdüzü Belediyesi, 
‘Kara Kış Seferberliği’ başlattı. 
Bu kapsamda, Beylikdüzü halkını 
her alanda destekleyecek pek 
çok proje ve hizmet için çalışma-
lar hızla başladı. Aynı zamanda 
kent hayatını etkileyecek boyutta 
etkisini gösteren yoğun kar yağı-
şıyla birlikte teyakkuza geçerek 
Beylikdüzü Afet ve Acil Durum 
Yönetim Merkezi’nde kriz masası 
oluşturan belediye; tüm birim 
ve müdürlüklerinin yanı sıra 
Kaymakamlık ve İlçe Emniyet 
birimleri ile 24 saat esaslı bir 
çalışma yürüttü. Karla mücadele 
kapsamında, 174 araç ve 839 

personelle; kar küreme, tuzlama, 
yol açma, gıda desteği ve sokak 
hayvanlarını besleme gibi çalış-
malar aralıksız devam etti.

34 BIN VATANDAŞA DESTEK 

Kar kalınlığının 50 santimetrenin 
üzerine çıktığı ve trafiğin durma 
noktasına geldiği şiddetli kar 
yağışının ardından Beylikdüzü’n-
de yol açma çalışmaları da en 
hızlı şekilde başladı. Ana arterler 
kısa sürede trafiğe açılırken tüm 
yol ve kaldırımlarda temizlik 
çalışması yapıldı. Sosyal medya 
ve çağrı merkezi üzerinden de 
etkili bir süreç yönetilirken, 24 
saat boyunca vatandaştan gelen 
ihbarlar kayıt altına alınarak 
gerekli destekler yönlendirildi. 
Bu doğrultuda, 262 araç kurta-
rılırken 34 bin vatandaşa çeşitli 
alanlarda destek sağlandı. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, sahaya 

çıkarak çalışmaları yerinde takip etti.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

T ürkiye’nin içerisinde bulun-
duğu ekonomik krize dikkat 

çeken Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, “Ha-
yat abartısız bir şekilde her gün 
biraz daha pahalı bir hal alıyor. 
Akaryakıttan temel gıdaya tüm 
fiyatlarda rekor artışlar var. Kent 
yoksulluğu zirve yaptı. Bu şartlar 
altında belediyemizin en büyük 
önceliği, halkımızı bu şartların yı-
kıcı etkisinden korumak. Ekono-
mik kriz ve yoksullukla mücadele 
kapsamında katılımcı dayanışma 
modelini hayata geçireceğiz. 
Kara kışta gıda stoklarımızı yine 

ihtiyaç sahibi ailelerimiz için 
kullanacağız. Beylikdüzü halkının 
çaresizlik ve yalnızlık altında ezil-
mesine asla izin vermeyeceğiz. 
Bu karanlık dönemi dayanışmay-
la atlatacağız. Çaresizliğe, gıda 
ve enerji krizine karşı başlattığı-
mız kara kış seferberliği kapsa-
mında sürekli sahada olacağız” 
şeklinde konuştu.

SAĞLIK HIZMETLERI  
AKSAMADAN DEVAM ETTI 

Beylikdüzü’nde etkisini gösteren 
yoğun kar yağışının ardından sağlık 
alanındaki çalışmalar da aksamadan 
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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RÖPORTAJ MEHMET MERT.

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ, 
DUR DURAK BİLMEDEN ÇALIŞIYOR

BEYLİKDÜZÜ İÇİN 

KESİNTİSİZ HİZMET
Beylikdüzü Belediyesi Çevre Koruma ve Kontol Müdürü Ersin Temel, nüfusu periyodik olarak 
artan ilçede gerçekleştirilen temizlik ve bakım faaliyetleri hakkında bilinmeyenleri yanıtladı.

7/24
Beylikdüzü, son dönemde 

periyodik olarak artan 
nüfusuyla Türkiye’nin en 
kalabalık ilçelerinden. Hal 

böyle olunca çevre temizliği ve 
bakımı, ilçenin en önemli faaliyet-
lerinden biri. Peki Beylikdüzü’nde 
bu faaliyetler nasıl yürütülüyor? 
Biz sorduk, Beylikdüzü Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 
Ersin Temel, içtenlikle yanıtladı:

n Beylikdüzü Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü personel ya-
pılanmasından bahseder misiniz?
Beylikdüzü Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Müdürlüğü, Temizlik 
İşleri Şefliği ve Çevre Yönetim 
Şefliği olarak iki birimden oluşmak-
tadır. Toplam 399 personelimiz 
bulunmakta. Çeşitli özellikte 67 
araç ile ilçe sakinlerimizin yaşam 
kalitesini artırmak için 7/24 esaslı 

hizmet vermekteyiz. 

Temizlik İşleri Şefliği, daha temiz 
bir Beylikdüzü için günde iki vardiya 
olarak 07.00-15.00 ve 19.30-
02.30 saatleri arasında yoğun bir 
mesai ile çalışıyor. Beylikdüzü’nde 
2021 yılı içerisinde 126 bin 372 
ton evsel nitelikli çöp toplandı. Mü-
dürlüğümüzün ilçe genelinde ‘Sıfır 
Atık Proje’ kapsamında yapmış 
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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olduğu bilgilendirmeler sonucu ev-
sel atıklar tonaj olarak sabitlenmiş 
olup ilçemiz ve ülke ekonomimize 
önemli bir kazanç sağlanmıştır. 
İlçemiz sınırları dahilinde çevre ve 
görüntü kirliliğine yol açan, ilçe sa-
kinlerimizin yapmış olduğu tamirat 
ve tadilat işleri sonucu ortaya çıkan 
ya da ilçemizdeki boş arazilere 
kaçak dökülen moloz, inşaat ve yı-
kıntı atıkları çevre denetçilerimiz ve 
kontrolörlerimiz tarafından tespit 
edilerek tebligat altına alınmaktadır. 
2021 yılında 1706 ton tamirat ile 
tadilat atığı toplanarak İBB döküm 
tesislerine nakli gerçekleştirilmiştir.

EĞİTİMLERİMİZ SÜRÜYOR 

İlçemiz genelinde bulunan tüm bul-
var, cadde, sokak ve mahallelerimizin 
tamamı 7/24 esasına dayalı olarak 
204 temizlik personeli ile 07.00 – 
15.30 saatleri ile 15.30 – 23.00 
saatleri arasında temizlenmektedir. 
İlçemizde kurulan 9 adet semt pa-
zarımız pazar dağıldığında 20 kişilik 
ekiple dezenfekte ediliyor. 3880 adet 
çöp konteyneri, 634 modüler çöp 
konteyneri ve 16 adet yeraltı çöp 

konteyneri belirli periyotlarla yıka-
narak dezenfekte edilmekte. Tüm 
bu çalışmaların yanı sıra belediye-
miz, kurban kesim alanının temizlik 
ve hijyeninin sağlanması, Covid’le 
mücadele kapsamında bulvar, cadde, 
sokak ile meydanların yıkama ve 
dezenfeksiyon işlemlerinin yapılması 
ve yaşanan doğal afetler karşısın-
da; karla mücadele, sel baskınları, 
kuvvetli fırtına, deprem gibi olumsuz-
luklar karşısında da ekipmanlarımız 
ve personel görevlendirme işlemleri-
miz öncesinde programlanmış olup 
durumlar karşısında herhangi bir 
olumsuzluğa yer verilmeyecek şekilde 
görev almaktayız. 

TESİSLERDE ÇALIŞMALAR 
TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

Çevre Yönetim Şefliği olarak ise 
çevre konusunda bilinçli bireyler ye-
tişmesi için çevre bilinçlendirme ve 
geri dönüşüm eğitimlerimizi sürdürü-
yoruz. Bu bağlamda sıfır atık ve geri 
dönüşüm çalışmalarını yürüten tüm 
çalışma arkadaşlarım alanlarında 
uzman kişilerden oluşmaktadır. Sıfır 
Atık Yönetmeliği, 12 Temmuz 2019 

tarihinde yayınlanarak uygulamaya 
başladı. Sıfır Atık Yönetmeliği’nin 
16. Maddesi gereği tüm kamu 
kurum ve kuruluşlarının 01.06.2020 
tarihine kadar temel seviyedeki Sıfır 
Atık Belgesi’ni alma zorunluluğu 
belirtilmiştir. Yönetmeliğin 17. mad-
desinde belirtilen kriterlere uygun 
olarak başvuru yapılarak Sıfır Atık 
Belgeleri’ni almaları ve genel olarak 
temel seviye tüm hizmet binaları için 
geçerli olup, her bina için ayrı ayrı 
atık kutularının yerleştirilmesi, geçici 
depolama alanlarının oluşturulması, 
bina odak noktasının belirlenmesi 
(Sıfır Atık Sorumlusu), tüm perso-
nele eğitim verilmesi, kategorilerine 
göre ayrı ayrı toplanan atıkların En-
tegre Çevre Bilgi Sistemi üzerinden 
Sıfır Atık Bilgi Sistemi’ne girilmesini 
içermektedir. Sıfır Atık Projesi ile 
ilgili planlama, uygulama aşamaları 
kent konseyi gündemine dahil edil-
miş olup, yapılacak ortak çalışmalar 
ile kapsamlar genişletilecektir. BEY-
SADER (Beylikdüzü Sıfır Atık Sokak 
Toplayıcıları Derneği) Dernek binası 
belediyemizce yapılmış olup derne-
ğin hizmetine tahsis edilmiştir. 
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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RÖPORTAJ

Dereağzı Mahallesi, Tülin Sokak 
ve Kevser Sokak kesişiminde yer 
alan mevkiye Beylikdüzü Sıfır 
Atık Sokak Toplayıcıları Atık Ara 
Depolama Merkezi’ni de kurmuş 
bulunmaktayız. Bu tesis içerisinde;

n Atık ara depolama merkezi idari 
tesis, 

n Toplayıcı dinlenme tesisi,

n Toplayıcı çek çek yerleri,

n Sıfır Atık ayrıştırma kompleksi 
2.500 m2’lik alana yerleşimi yapılmış 
olup, Sıfır Atık Sokak Toplayıcıları’nın 
tüm ihtiyaçları karşılanmaktadır.

n Ülkemizde geçimini hurdacılık 
faaliyeti ağırlıklı olarak küçük esnaf 
şeklinde nitelendirilebilecek, hurda 
malın geri dönüşüm zincirinde önemli 
bir yer tutan geri dönüştürülebilir 
atıkları tekrar ekonomiye kazandır-
mak gibi işlevleri olan hurda toptan-
cılarının faaliyetlerini de kayıt altına 
almaktadır. 

n Kullanılmış metal, plastik, kağıt 
ve diğer malzemelerin geri dönüşü-
münün yapılarak yeniden kullanıl-
ması sürecinde hurdacılık sektörü; 
üretimde kullanılan ve birçok kalemi 
yurtdışından ithal edilmek zorunda 
kalınan hammaddenin bir kısmının 
ülke içinden tedarik edilerek döviz 
kaybı olmaksızın ekonomiye kazan-
dırılmasında ve üretim maliyetleri-
nin düşürülmesinde önemli bir yer 
tutacaktır.

n Daha önce kullanılan bir eşyanın 
tekrar kullanılabilir (geri dönüşüme 
uygun) parçalarının yeniden üretim 
için kullanılması maliyet girdilerini ve 
kaynak israfını azaltmakta, üreticinin 
rekabet gücünü artırmaktadır.

n Anayasa’nın 56. maddesinde 
yer alan; “herkes, sağlıklı ve dengeli 
bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. 
Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığı-
nı korumak ve çevre kirlenmesini 
önlemek devletin ve vatandaşların 
ödevidir” hükmü ile hem devlete hem 
özel sektöre kaynak israfını ve çevre 
kirliliğini önlemede önemli rolü bulu-
nan geri dönüşümü sağlama ödevi 
verilmiş olup bu doğrultuda üstümü-
ze düşen kısmını yapmaktayız.

ÇOK DAHA TEMİZ PLAJLAR İÇİN

n Beylikdüzü’nün denizi, piknik 
ve mesire alanları var. Burala-
rın bakımı nasıl yapılıyor? 
İstanbul Yüzme Suyu Kalitesi Komis-
yonu’nda da yer almamız sebebiyle 
ilçemizde iki adet belirlenen yüzme 
suyu plajlarında cankurtaranların bu-
lundurulması, yüzme suyu sezonun-
da belli periyotlarla deniz suyundan 
numune alınması ve çıkan sonuçların 
duyurulması gerekiyor. İhtiyaç ve 
tedbir listelerinin hazırlanması konu-
sunda yetkili birimlerle koordinasyon 
halinde çalışmalar yapılmakta olup, 
belediyemiz dalgıçları ile deniz dibi 
temizliği yapılarak vatandaşlarımıza 
temiz bir plaj hizmeti sunmaktayız. 
İlçemiz sınırlarından üç dere geçmesi 
sebebiyle sürekli olarak kontroller 
sağlanmakta. Piknik ve mesire alan-
ları vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına 
göre projelendirildiğinden özellikle 
yaz aylarında yoğun ilgi görmektedir. 
Vatandaşlarımızın bu alanları kullanı-

mı ve sonrasında detaylı bir temizlik 
çalışması yapılmaktadır. 

n Hiç ‘Kabahatler Kanunu’nu 
uyguladınız mı?
Yaşadığımız olumsuzluklara değin-
meden önce Lev Tolstoy’un çok sev-
diğim bir sözü ile başlamak isterim:  
“Mutluluğun ilk şartı insan ve doğa 
arasındaki ilişkinin varlığıdır.” Bizler 
de çalışırken aslında bu amaç doğ-
rultusunda adımlarımızı atmaya özen 
gösteriyoruz. Daha bilinçli tüketmek 
daha az atık demektir. Tüketimi 
bilinçli hale getirmek atık azaltımının 
en etkili yoludur ve çevreyi korumak 
için en kolay yol da budur aslında. 
Çevre kirliliğinin önlemesi amacıyla 
cezai yaptırımlara başvurma zorun-
luluğu doğmuştur. Çevrenin kasten 
kirletilmesi suçu, 5237 sayılı Türk 
Ceza Kanunu’nda hürriyeti bağlayıcı 
ceza yaptırımı ile yaptırım altına alın-
mıştır. Biz, bilgilendirme ve bilinç-
lendirme eğitimleri ile bunun önüne 
geçmeyi amaçlamaktayız.

ATIK PILLER VE YAĞLAR  
KONTROL ALTINDA

Çevreye büyük önem verilen 
Beylikdüzü’nde, atık pillerin 
ayrı toplanabilmesi için 114 
Atık Pil Kutusu dağıtıldı ve 
son bir yılda 3196 kilo atık pil 
toplandı. Atık yağ oluşumuna 
sebep olan lokanta ve büfe 
gibi işletmelerin de sıkı şekilde 
denetlendiği ilçede, toplanan 
bitkisel atık yağ miktarı ise 
250 bin 350 kiloya ulaştı.

ÖĞRENCILER  
ÇEVRE IÇIN YARIŞTI

Beylikdüzü Belediyesi, Dünya 
Çevre Günü dolayısıyla öğ-
rencilerin yaşadıkları ilçenin 
doğal değerlerine ve çevresel 
faktörlerine dikkat çekmek 
amacıyla “Çocukların Gözün-
den Çevre” konulu, Pastel 
Boya, Resim, Afiş, Fotoğraf 
ve Mektup Yarışması ile 
Okullar Arası Atık Pil Toplama 
Yarışmaları düzenlendi.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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BİZİM ESNAFIN DİLİNDEN

E şim ile birlikte burayı 
işletiyoruz. İkimiz de 
antikaya çok meraklıyız. 
Dört yıl önce böyle bir 

dükkan açmaya karar verdik. Ben 
özellikle çok meraklıydım, gitti-
ğim illerde, ilçelerde, kasabalarda 
ürün topluyordum, antika eşya 
topluyordum. Bir ara baktık ki ev 

ağzına kadar eşyalarla dolunca 
mecbur böyle bir yer açmak zo-
runda kaldık. İyi ettik pişman de-
ğiliz, Beylikdüzü’ne böyle bir yer 
kazandırdığımız içinde mutluyuz. 
Önceleri sadece plak ile başladık. 
Arından mobilya geldi, resimler 
geldi, başka antikalar geldi ve 
yelpaze genişledi. Gördüğünüz 

gibi bu dükkanda yaşı bizler gibi 
60’ları 70’leri bulanların çocukluk 
eşyaları çoğunlukla var. Pikaplar, 
teypler, radyolar, tablolar, şamdan-
lar, kasetler var. Hem alıp hem 
satıyoruz. Anlayacağınız bir nevi 
dileyenler eşyalarını takas yolu ile 
değiştirebilirler de. Beylikdüzün’de 
başka böyle bir dükkan yok.

BEYLIKDÜZÜ BÜLTENI’NIN 2022 YILI KIŞ SAYISINDA ILÇEMIZDE MESLEKLERINE GÖNÜL VERMIŞ 
EMEKTAR ESNAFLARIMIZ ILE SIZLERI BULUŞTURMAYI SÜRDÜRÜYORUZ. BU SAYIMIZDA DEMSAL 
KÜLTÜR SANAT ADI ALTINDA ANTIKACILIK ILE UĞRAŞAN ÇIĞDEM ÇAĞDAŞ VE KÖKSAL CAN KARA-
KADIOĞLU ILE HELLO SANDVIÇ İSTANBUL’UN IŞLETMECISI SEDA DABANLI’DAN BAHSEDECEĞIZ...

ANTIKA BIZIM IŞIMIZ....ANTIKA BIZIM IŞIMIZ....
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

Ben Seda Dabanlı, Hello 
Sandviç İstanbul’un işletme-
cisi ve sahibiyim. Yarı donut 

ekmeklerle çalışıyoruz, ekmekleri 
kendimiz pişiriyoruz. 25 çeşit 
sandviçimiz var. Her birinin yanına 
da patates kızartması gibi yan 
ürünlerimiz var. Getir, Yemeksepe-

ti, Trendyol Yemek gibi firmalarla 
çalışıyoruz, genelde paket servis 
üzerine çalışıyoruz. 2.5 senedir 
işletmemiz sürekli olarak devam 
etmektedir. İçeride kadın istihdamı-
mız fazla ve kadın arkadaşlarımızla 
çalışmayı seviyoruz. Ürünlerimiz 
tamamen kendi ürünlerimizdir. 
Şarküteri ürünlerimiz ağırlıklıdır. 
Kanatlı ürünlere çok yer vermi-
yoruz. Dana ağırlıklı çalışıyoruz. 
Sabah 08.00’de açılıyoruz, akşam 
21.00’e kadar hizmet veriyoruz. 
Yazın tabii bu kapanış saati daha 
esnek bir hal alabiliyor. Sandviçleri-
mizde beyaz peynir, kaşar peyniri, 
salam, sucuk, köfte veya ton balığı, 
tavuk gibi ürünlere yer veriyoruz. 
Hepsi hijyenik ve kaliteli.

HIJYENIK VE KALITELI SANDVIÇ
SEDA DABANLI - HELLO SANDVIÇ İSTANBUL IŞLETMECISI

ÇIĞDEM ÇAĞDAŞ VE KÖKSAL CAN KARAKADIOĞLU - ANTİKACI
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

B eylikdüzü Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü, sağlıklı ve güçlü 
bir neslin oluşmasına katkı 

sağlamak amacıyla hizmet verdiği 
Yaz-Kış Spor Okulları’nda binlerce 
çocuk ve genci sporla buluşturdu. 
2021 yılı içinde, 14 farklı branş 27 
farklı alanda basketboldan futbola, 
satrançtan cimnastiğe uzanan geniş 
yelpazede düzenlenen kurslara katı-
lan 6 bin 41 çocuk, hem ilgi duydu-
ğu spor dalında ücretsiz eğitim alma 
şansına kavuştu hem de yaşıtlarıyla 

birlikte spor yapmanın tadını çıkar-
dı. Ayrıca müdürlük tarafından özel 
gereksinimli bireylere yönelik olarak 
düzenlenen engelsiz basketbol, en-
gelsiz cimnastik, engelsiz taekwando 
kurslarında özel sporcular yetenek-
lerini geliştirip özgüven kazandı. 

Yetişkin spor kurslarında ise Bey-
licium AVM, Zübeyde Ana Sosyal 
Yaşam Merkezi, Özgecan Aslan 
Kültür Merkezi ile Kavaklı Kurs 
ve Kültür Merkezi içinde bulunan 
spor salonlarında verilen eğitimlerle 

vatandaşlar daha sağlıklı bir yaşama 
adım attı. Aerobik, fitness ve pilates 
olmak üzere üç branşta açılan 
kurslara toplam 3 bin 85 kişi katıldı. 
Yaşam Vadisi, Belediye Parkı ve 
Yakuplu Kent Ormanı’nda düzen-
lenen sabah sporu etkinlikleriyle de 
vatandaşlar sporla buluştu.

Beylikdüzü Belediyesi, 7’den 70’e tüm vatandaşların sporla iç içe olduğu aktivitelere 
2021 yılında da ara vermeden devam etti. Sporseverler Yaz-Kış Spor Okulları, 
Yetişkin Spor Kursları ve her yaş grubuna yönelik olarak düzenlenen turnuvalarda 
bir araya geldi. Türkiye’nin en derin kaykay havuzu olma özelliğine sahip Beylikdüzü 
Kaykay Parkı (Skate Park) ise çocuklar ve gençler için eğlencenin adresi oldu.

Belediyenin açık 
havada spor 

yapmak isteyen 
vatandaşlar için 
hayata geçirdiği 
‘Açık Alan Spor 
Etkinlikleri Pro-

jesi’ vatandaşlar 
tarafından büyük 

ilgi gördü.

Dünya Bisiklet 
Günü’nde ger-
çekleşen ‘Bey-
likdüzü Sağlığa 

Pedallıyor’ 
etkinliğinde 

Beylikdüzülü 
vatandaşlar 

sağlığa pedal 
çevirdi.

Belediyenin, Türkiye Kaykay Federasyonu 
ile birlikte düzenlediği 2021 Türkiye Kay-
kay Şampiyonası adeta nefes kesti.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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Kapsamlı bir pazar alanı olmasının 
yanı sıra olası afet anında barınma 
ve lojistik merkezi, pazarın kurul-
duğu günlerin dışında ise spor alanı 
olarak kullanılabilen Pazar İstan-
bul’da spor faaliyetleri başladı. Bey-
likdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü ile İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 
düzenlenen sabah sporu ve zumba 
etkinliği vatandaşlar tarafından 
yoğun ilgiyle karşılandı. 

Beylikdüzü’nde yaşayan gençlere 
NBA standartlarında potalarda bas-
ketbol oynama imkânı da sunulan 
alanda, belirlenen günlerin dışında 
vatandaşlardan gelen taleplere göre 
basketbol çalışmaları da yapılıyor.   

2021 yılında 
üçüncüsü 
düzenlenen 
Baba Çocuk 
Kampı’nda 
ebeveynler ve 
çocuklar keyifli 
vakit geçirme 
şansına 
sahip oldu.

Hidayet Türkoğlu Kapalı 
Spor Salonu’nda gerçekleşen 
Ödüllü Masa Tenisi Turnuva-

sı’nda 5 kategoride farklı 
yaş gruplarından toplam 

240 sporcu kıyasıya yarıştı.

Pazar İstanbul, genç-Pazar İstanbul, genç-
lere NBA standart-lere NBA standart-
larında potalarda larında potalarda 
basketbol oynama basketbol oynama 
imkânı sağlıyor.imkânı sağlıyor.

PAZAR İSTANBUL’DA 
SPOR ETKINLIKLERI 
BAŞLADI

PAZAR PAZAR 
İSTANBUL’DA; İSTANBUL’DA; 
PAZARTESI, PAZARTESI, 
ÇARŞAMBA VE ÇARŞAMBA VE 
CUMA GÜNLERI CUMA GÜNLERI 
08.30-09.3008.30-09.30  
SAATLERI ARASINDA SAATLERI ARASINDA 
SABAH SPORU SABAH SPORU 
YAPILIRKEN, YAPILIRKEN, 
09.30-10.3009.30-10.30  
SAATLERI ARASINDA SAATLERI ARASINDA 
ISE ZUMBA ETKINLIĞI ISE ZUMBA ETKINLIĞI 
GERÇEKLEŞTIRILIYOR.GERÇEKLEŞTIRILIYOR.

Beylikdüzü Belediyesi, 
profesyonel ve amatör spor 
kulüplerine verdiği desteğin 
yanı sıra her yaştan vatanda-
şın spor yapması için ulusal 
ve uluslararası müsabakalara 
da ev sahipliği yaptı. Bu 
kapsamda Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü ile 
Gürpınar Olta Balıkçıları 
Derneği iş birliğiyle düzenle-
nen ‘Geleneksel Ödüllü Olta 
Balıkçılığı Yarışması’ oldukça 
renkli görüntülere sahne 

oldu. Ayrıca 8. Barış ve Sev-
gi Buluşmaları kapsamında 
sporseverlerin keyifli dakika-
lar geçirmesi ve vatandaşları 
spora teşvik etmek amacı 
ile ödüllü streetball, tavla ve 
masa tenisi turnuvaları da 
düzenlendi. Senjutsu Cup-2 
Organizasyonu, 29 Ekim 
Cumhuriyet Kupası, Ödüllü 
Satranç Turnuvası ve Ödüllü 
Masa Tenisi Turnuvası da yıl 
içerisinde gerçekleşen diğer 
etkinler arasında yer aldı.
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 
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Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
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fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

RÖPORTAJ MEHMET MERT.

KENTIMIZIN 
INCISIYIZ
Kentimizde bulunan her ma-
halle muhtarına mikrofon uza-
tıyor, o mahallenin sorunlarını, 
güzelliklerini, problemlerini dile 
getirmeye çalışıyoruz. Bülteni-
mizin bu sayısında Beylikdüzü 
Marmara Mahalle Muhtarı 

Sibel Onay, mahallesin-
deki marinasından, park-
larına, tesislerine, seçkin 
konut projelerine kadar 
ilçenin ayrıcalıklı semti 
olduklarına dikkat çekti.

n Marmara Mahalle-
si’nin farklı özellikle-
ri nelerdir bahseder 
misiniz?
Mahallemiz belki Bey-
likdüzü’nden daha önce 
bilinen gazeticisinden sa-
natçısına birçok özellikli 
insanların oturum için 
tercih ettiği bir yerdir. 
Çevresi, doğası, marina-
sı ve sahili ile diyebilirim 
ki Marmara Mahallesi, 
Beylikdüzü’nün bir 
incisidir. Komşularımız 
arasında birbirinden 
ünlü insanlar var. Sosyal 
tesislerimiz, kütüphane-
lerimiz, kültür merke-
zimiz, afet yönetim ve 
acil durum merkezimiz 
ve çocuk parklarımız 
ile ilçemizin göz bebe-
ği mahallesi olduğunu 
düşünüyorum. 
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gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

n Kendinizden bahseder misi-
niz?
1968 İstanbul doğumluyum, 2 kızım 
var. Memleketim Artvin. Atatürk 
Üniversitesi Yerel Yönetimler 
mezunuyum. Banka emeklisiyim ve 
muhtar olarak ilk dönemim. Yani 3 
senedir muhtarlık yapıyorum. Ancak 
bundan önce 2 dönem babam Vezir 
Ocak’ın yanında azalık yaptım. 
1998 yılından beri Beylikdüzü Mar-
mara Mahallesi’nde oturuyorum. 
Mahallemdeki güzel değişimlere ön 
ayak olmaktan ve burada bulunmak-
tan memnunum.

n Mahallenizde neler yapıyor-
sunuz?
Mahallemde; yaşlısından, gencine, 
engellisinden ihtiyaç sahibine, ço-
cuklarımızdan bebeklerimize kadar 
herkesin talebi ve isteği ne varsa 
çözmeye çalışıyorum. Dilsiz can 
dostlarımıza mama desteğinde bu-
lunup genelde mahalle esnafımdan 
alışveriş yapıyor, onları da unutmu-
yorum. Ayrıca geri dönüşüme çok 
önem veriyorum. Mahalle sakinle-
rimiz de bu konuda bize çok destek 

oluyor. Pilden, elektrikli aletle-
re, atık yağdan, plastik ve cam 
atığa kadar her türlü dönüşüme 
katkı sağlıyoruz. Muhtarlığımızda 

da buna yönelik Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nın sıfır 
atık projesi kapsamında 
Belediyemizin kurduğu atık 
merkezimiz bulunuyor. Bu-

nun gibi birçok değerli 
projeye mahallemiz-

de ön ayak oluyo-
ruz. Tüm resmi 
kurumlarla 
diyalog içeri-
sinde hızlı ve 
etkin bir şekilde 

vatandaşlarımızdan gelen işlemleri 
sonuçlandırıyoruz. 

n Genelde vatandaşlardan ne 
gibi talepler alıyorsunuz?
İçinde bulunduğumuz durum sebe-
biyle ihtiyaç sahiplerimiz çokça arttı 
ve işsizlik çoğaldı. Bunun neticesinde 
zor durumda kalan vatandaşlarımızın 
ihtiyaç talepleri ve iş bulmaları ko-
nusunda özverili bir şekilde çalışarak 
bu konuda her zamankinden daha 
çok hizmet veriyoruz. Mahallemiz 
her geçen gün büyüyüp gelişiyor ve 
haliyle nüfusumuz da artış içerisinde. 
Bu sebeple her zamankinden daha 
büyük bir yoğunluk var, bu da ulaşımı 
etkiliyor. Ulaşım da zaten mahal-
lemizin yıllardır varolan bir sorunu 
bu konuyla ilgili de her zaman talep 
alıyoruz. Aynı zamanda İSKİ arıtma 
merkezine yakınlığımızdan ötürü ora-
dan doğan pis kokuyla ilgili sorunun 
çözülebilmesi her zaman taleplerimiz 
arasında. Bunların haricinde mahal-
lemizle ilgili çok fazla sıkıntımız yok.
 
n Bu taleplere nasıl yardımcı 
oluyorsunuz?
İhtiyaç sahiplerimi-
ze kendi imkanları-
mız doğrultusunda 
her zaman destek 
vermeye çalışıyo-
ruz. Aynı zamanda 
mahallemizde ika-
met eden iyi kalpli 
ve yardımsever 
iyi gelirli ailelerin 
ihtiyaç sahiplerine 
yardım etmek isteği 
her zaman günde-
mimizde. Biz de 
onlara bu imkânı 
sunup yardımlarının ihtiyaç sahiple-
rine ulaşmasında aracı oluyoruz. 
n Siz nasıl muhtar oldunuz?
Muhtar olmak planlarımda yoktu 
fakat babam Vezir Ocak kendini bu 
mesleğe adamıştı. Aynı zamanda 
kendisi mahallemizin kurucu muhta-
rıdır ve 4 dönem muhtarlık yapmış-
tır. Son iki döneminde kendisinin 
yanında baş aza olarak çalıştım ve işi 
sevdim. Muhtarlık gönül işi, ulaşıla-
bilir olmak gerekiyor. 

n Muhtarlık yapmayı tavsiye 
eder misiniz?
Her işin olduğu gibi muhtar olmanın 
da zorlukları var. Bizim mahallemiz 
yaklaşık 30 bin kişilik. Bu az bir 
nüfus değil ve bu sebeple her türlü 
durumla karşılaşma imkânımız var 
ama insanlarla diyaloğu iyi olan ve 
zamanının çoğunu insanlara adaya-
bilecek herkese tavsiye edebilirim.  

n Belediye ile ortaklaşa çalış-
malarınız oluyor mu?
Belediyemiz her daim yanımızda. 
İhtiyaç sahibi ailelere ulaşmak, atık 
projesi kapsamında çevre temizliği, 
yol çalışmaları ve park ve bahçe 
düzenlemeleri gibi birçok çalışmaları-

mız var. Beylikdüzü muh-
tarlıklarına da bilginiz üzere 
çözüm merkezleri yapıldı. 
Bu sayede tüm istek ve 
önerilerimizi hemen iletişim 
kurarak halledebiliyoruz. 
Eskiden iletişim kurmak bu 
kadar kolay değildi. İBB 
Başkanımız Ekrem İma-
moğlu ile başlayan ve şimdi 
de Beylikdüzü Belediye 
Başkanımız Mehmet Murat 
Çalık’la devam eden güzel 
çalışmalar yürütebiliyoruz.  

n Beylikdüzü’nün artıları eksi-
leri nelerdir?
Beylikdüzü yeşili, havası ve sahil ilçe-
si olması sebebiyle İstanbul en gözde 
yerlerinden biri. Bu sebeple burada 
yaşama isteği her geçen gün artış 
içerisinde. Çok güzel bir marinamız 
var, insanlar sırf orayı görebilmek 
adına semtimize uğruyor. Bu bizi her 
ne kadar mutlu etse de nüfus artışı 
ulaşımı ve trafiği etkiliyor. İlçemizin 
en büyük eksisi bu gözüküyor.
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GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n
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DÖRT DÖNEM MUHTARLIK YAPAN BA-
BAM VEZIR OCAK’IN YANINDA AZALIK-
LA PIŞEREK ONDAN BAYRAĞI TESLIM 
ALDIM. MUHTARLIK GÖNÜL IŞI, ULA-
ŞILABILIR OLMAK GEREKIYOR. BENIM 
INSAN ILIŞKILERIMIN KUVVETLI OLMASI 
VE KADIN OLARAK DIĞER TÜM KADIN-
LAR IÇIN DE BIR ÖRNEK OLABILMEK 
ADINA BU IŞE KENDIMI ADADIM.

 “

”



KISA HABERLER
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n
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Sarıkamış Harekâtı’nın 107. yıl dönümünde 
donarak şehit olan 90 bin asker için Beylik-

düzü’nde anma programı düzenlendi. Beylikdüzü 
Belediyesi, İstanbul – Kars – Ardahan - Iğdır Der-
nekler Federasyonu ve Kars - Arpaçay Dernekler 
Federasyonu işbirliği ile düzenlenen program Gür-
pınar Ehlibeyt Hz. İmam Rıza Camii önünde helva 
ve çorba dağıtımı ile başladı. Cami önünden başla-
yarak Aşık Veysel Sahnesi’ne kadar süren temsili 
yürüyüşe ise vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları 
ve meşaleler ile katıldı. Beylikdüzü Aşık Veysel Gü-
zel Sanatlar Lisesi’nde Sarıkamış Harekâtı’nı an-
latan fotoğraf sergisi ile devam eden program aziz 
şehitlerin ruhları anısına saygı duruşu, İstiklal Marşı 
ve Kur’an-ı Kerim okunmasıyla devam etti. Etkinlik 
kapsamında ayrıca Recep Ergül Sarıkamış türküleri 
söylerken, Kum Sanatçısı Ömer Faruk Elmas ise 
kum taneleriyle Sarıkamış destanını anlattı. 

BEYLIKDÜZÜ
SARIKAMIŞ ŞEHITLERI
İÇIN YÜRÜDÜ

ANMA

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kurucu Cumhur-
başkanı Rauf Denktaş, ölümünün 10’uncu yıl 

dönümünde Beylikdüzü’nde anıldı. Beylikdüzü Be-
lediyesi tarafından Yaşam Vadisi’nde yer alan Rauf 
Denktaş Anıtı’nda düzenlenen anma programı, 
çelenk sunma töreni ile başladı. Törende konuşan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı M.Murat Çalık, “Rauf 
Denktaş, KKTC tarihinde çok eşsiz bir yere sahipti. 
Kıbrıs, bugün bağımsız bir cumhuriyet olarak 
devam ediyorsa Rauf Denktaş’ın göstermiş olduğu 
onurlu mücadele ve üstün liderliği sayesindedir. 
Bizler var olduğumuz sürece Rauf Denktaş’ın anısı 
Beylikdüzü’nde yaşatılacak” ifadelerini kullandı.

Dünyaca ünlü Türk şairi Nazım Hikmet Ran, 
doğumunun 120. yılında “Nazım Hikmet 120 

Yaşında” adlı etkinlikte Beylikdüzü’nde anıldı. Bey-
likdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikte, 
Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı’nın katkılarıyla 
‘Nazım Hikmet’i Tanımak’ isimli bir söyleşi düzen-
lendi. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
Beylikdüzü Sahnesi’nde gerçekleşen söyleşiye Nazım 
Hikmet Kültür ve Sanat Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi gazeteci ve yazar Zeynep Oral ile şair, yazar 
ve oyuncu Orhan Alkaya konuşmacı olarak katıldı. 
Şiirleri 50’den faz-
la dile çevrilmiş ve 
birçok ödül almış olan 
Nazım Hikmet’i anma 
programında Nazım’ın 
aşkları, şiirleri ve ha-
yatı anlatılırken, Zülfü 
Livaneli ve Cem Kara-
ca’nın Nazım şiirlerin-
den bestelediği şarkılar 
da seslendirildi. 

DENKTAŞDENKTAŞ  
VEFATININ 10. YILINDA
BEYLIKDÜZÜ’NDE ANILDI

NAZIM HIKMET
DOĞUM GÜNÜ’NDE
UNUTULMADI

Beylikdüzü Belediyesi, hoşgörü ve barışın ev-
rensel sembolü olan Hz. Mevlana Celaleddin-i 

Rumi’nin 748. Vuslat Yıl dönümü nedeniyle Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde anma 
programı düzenledi. Beylikdüzü Belediyesi’nin ilk 
kez ev sahipliği yaptığı program Sufi Meşk Toplulu-
ğu’nun katkılarıyla Beylikdüzü Sahnesi’nde gerçek-
leşti. İlçe halkının da yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte 
aynı zamanda Sema Mukabelesi ile Hüseyin Fahred-
din Dedenin Acemaşiran Mevlevi Ayini icra edildi. 

MEVLANA’NINMEVLANA’NIN
748. VUSLAT748. VUSLAT
YIL DÖNÜMÜYIL DÖNÜMÜ
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IBRAHIM CEVAHIR CAMII  
IBADETE AÇILDI

GELENEKSEL Türk mimari konseptiyle, 
1037 m²’lik alana inşa edilen İbrahim 

Cevahir Camii Beylikdüzü’nde ibadete açıldı. 
Sevilen iş insanlarından merhum İbrahim 
Cevahir’in ailesinin katkılarıyla inşa edilen 
cami, 1800 kişilik kapasitesi ve geleneksel 
Türk mimari konseptiyle 1037 m² alana inşa 
edildi. Barış Mahallesi’ne kazandırılan cami 
dualarla ibadete açılırken, caminin ilk Cuma 
namazına CHP Parti Meclis Üyesi ve 
Milletvekili Bülent Tezcan, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri, ilçe protokolü, muhtarlar, Cevahir 
ailesi mensupları ve cami cemaati katıldı. 

“IYILIKTE YARIŞIRSAK IYI BIR KUL VE 
YURTTAŞ OLABILIRIZ”

Cami kelimesinin anlam itibariyle 
toparlayan, bir araya getiren ve buluşturup 
birleştiren olduğuna dikkat çeken Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“İyilikte yarışırsak iyi bir kul ve yurttaş 
olabiliriz.” dedi. 40-50 bin nüfusun olduğu 
yerde camiye ulaşmak için vatandaşların çok 
ciddi bir mesafe kat etmesi gerektiğinin altını 
çizen Çalık  “Bu mahallenin camiye ne kadar 
ihtiyaç duyduğunu da buradaki yurttaşlarımız 
çok iyi biliyor. Yakın çevrede cami yoktu. 
Cevahir ailesine böyle güzel bir eseri bu kente 
kazandırdıkları için minnetlerimi sunuyorum. 
İbrahim Cevahir amcamızın da ruhu şad 

olsun.” ifadelerini kullandı.

IMAMOĞLU: CAMILERIMIZ BIZI BIR 
ARAYA GETIRIR, BULUŞTURUR

Camilerin birleşme ve buluşmanın odağı 
olduğunu belirten İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ise “Camilerimiz bizi bir araya 
getirir, buluşturur, hayata dair güzel nasihatler 
verir, uyarılarda bulunur, insanları birleştirir. 
Kadına saygıyı, çocuklara iyi ahlak öğretmeyi 
anlatır. Biz milli dayanışmayı da bu camilerde 
yaşadık ve yaşattık. Buralar bizim en üst 
seviyede duygularımızın merkezidir. Buranın 

bu birleşme ve buluşma ruhuna herkesin 
uyum içerisinde saygı duyarak hareket etmesi 
lazım.” dedi.  n

BEYLIKDÜZÜ’NE YENI GENÇLIK MERKEZI
B EYLIKDÜZÜ 

Belediyesi, ilçede 
yaşayan gençlerin bir araya 
gelip kendi gelişimleri için 
çalışmalar yapacağı, 
fikirlerini paylaşacağı ve 
projelerini sunacağı 
Beylikdüzü SMART Fikir 
Atölyesi ve Gençlik 
Merkezi’ni çok yakında 
hayata geçiriyor. Barış 
Mahallesi’nde yer alan ve 
yapımı bitmek üzere olan 
merkez, belediyenin 
girişimcilik, teknoloji ve 
inovasyon ile ilgili 
faaliyetlerinin ve 
hizmetlerinin geliştirici, destekleyici ve 
yardımcısı olan bir merkez olarak 
tasarlandı. 2021 yılının ilk aylarında 
faaliyete geçmesi planlanan merkezde 
vatandaşların bilime, bilimsel 

düşünceye, gelişen teknolojilere ilgisini 
artırmak; özellikle genç neslin, bilgi, 
beceri ve üretim yeteneklerinin 
gelişmesine aktif eğitim ve öğretim ile 
katkıda bulunmak üzere farklı 
temalarda inovasyon projeleri 

geliştirildi. Çalışmaları 
yakından takip eden ve 
proje alanını sık sık 
ziyaret ederek 
incelemelerde bulunan 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “Beylikdüzü 
Belediyesi olarak 
gençlerin fikirlerine sahip 
çıkıyor ve bu amaçla yeni 
merkezler hayata 
geçiriyoruz. En kısa 
sürede açmayı 
hedeflediğimiz bu alan da 
sosyal inovasyon 
merkezimiz olacak. Burada 

gençlerimiz hem kendi fikirlerini, 
düşüncelerini, duygularını biraz daha 
geliştirecekler hem de daha tecrübeli 
insanlar gençlerimizle deneyimlerini 
paylaşma imkânı bulacak.” dedi. n

0 9www.beylikduzu.istanbul

GÜRPINAR POLIS MERKEZ 
AMIRLIĞI’NIN TEMELI ATILDI

BEYLIKDÜZÜ Beylikdüzü Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yeni 
hizmet binasının temeli, Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, İl 
Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk Özmen, 
siyasi parti ilçe başkanları ve muhtarların 
katılımıyla gerçekleşti. Emniyet 
Müdürlüğü’nün genel kriterlerine uygun 
şekilde tasarlanan, 2 bin 500 m2 inşaat 
alanına sahip yapının, sekiz ay içinde 
bitirilip hizmete girmesi hedefleniyor. 
Temel atma töreninde konuşan Belediye 
Başkanı Çalık,“Emniyet teşkilatımıza, 
kurum kimliğini yansıtan, modern, etkin, 
vatandaşların ve polis memurlarımızın 
ihtiyacını gözeten yeni bir hizmet binası 
kazandırıyoruz.” diye konuştu.

ÖZMEN, EMEĞI GEÇENLERE  
TEŞEKKÜR ETTI

İl Emniyet Müdür Yardımcısı Cenk 
Özmen ise temel atma töreninde yaptığı 
konuşmada “Beylikdüzü ilçesinde, Gürpınar 
Polis Merkez Amirliği’nin yenilenmesi işi 
ile ilgili emeği geçen Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’a ve tüm 
belediye çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu. n

GÜRPINAR’A ENGELSIZ YAŞAM 
MERKEZI VE GÜNDÜZ ÇOÇUK BAKIMEVI
B EYLIKDÜZÜ’NÜ daha mutlu bir 

kent yapma hedefiyle çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediyesi, ilçeye 
bir yeni proje daha kazandırıyor. 
Gürpınar Mahallesi’nde 1780 m2 inşaat 
alanına sahip Engelsiz Yaşam Merkezi 
ve Gündüz Çocuk Bakımevi için 
çalışmalar sürdüren Beylikdüzü 
Belediyesi  ‘Her Mahalleye Bir Kreş’ 
hedefinin bir ayağı olan proje ile hem 
belediyenin Engelsiz Yaşam Birimi 
öğrencileri için daha fonksiyonel bir 
merkez hem de çocuklar için nitelikli 
bir kreş alanı yaratacak. 

PROJELERIMIZI HAYATA GEÇIRMEYE 
DEVAM EDECEĞIZ

İki katlı olarak planlanan yapı 
içerisinde kreş alanı; dört sınıf, 
yemekhane ve drama sahnesinden 
oluşurken Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
üç adet sınıf, yemekhane ve spor salonu 

bulunacak. Proje alanlarını sık sık 
ziyaret ederek incelemelerde bulunan 
ve süreçlerin yakın takipçisi olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, “ Her Mahalleye Bir Kreş 
hedefimizi hızla gerçekleştiriyoruz. 
Kasım ayında Kavaklı’da bir kreşimizi 

faaliyete hazır hale getirmiştik. Şimdi 
de Gürpınar Mahallesi’ne Engelsiz 
Yaşam Merkezi ve Gündüz Çocuk 
Bakımevi’ni kazandırıyoruz. 
Beylikdüzü’nde yılmadan ve 
yorulmadan projelerimizi hayata 
geçirmeye devam edeceğiz.” dedi. n

43

Resimdeki
Türkiye’nin en
derin kaykay
havuzu olma

özelliğine sahip
olan kaykay

parkı

Hararet

Açık saman
rengi

Bir günün
ardından

gelen

Yangın
bombası

Sert bir tür
yanardağ

kayacı
Işık

Dört ayaklı
hayvan

Cıvatalarda
kullanılan

altıgen
kesitli alet

Pedagojik

Bir durumdan
başka bir

duruma geçme
Büyük çivi,

enser

Başka türlü
Gelenek Taş silindir

Top biçiminde
toplanmış saç

Yaş veya kuru
yenilen bir

yemiş

Çok

Alt
Vietnam’da
bir krallık
hanedanı
Kimyevi

Berilyum
imi

Havai

Yeryüzü
parçası

Sporda dış

Japonya’da
bir kent

Ekşi bir
meyve

Adana
ilçesi

Kas
İş yapma

Hicap

Evli erkekle
yaşayan

kadın

Kilometre
(kısa)

Bal teknesi

Odun
kömürü

Faiz
Dördül,

murabba

Ceylan
Kirecin

erimesi ile
oluşan

doğal kuyu

Tiyatro
edebiyatı

Kızartmalık
dana eti

Radyum
simgesi

Beygir

Ailesine
bakan

Büyük
sıçan

Stronsiyum
imi

Çeşitlilik

Coşkun,
ilhamla

dolu

Beyaz
Bilimsel
niteliği

olan
Yedirip
içirme

İhsas
Buyurucu

Yıldız
Kaş

Tebliğ

Panama’nın
plaka işareti

Doğal yolla
yapılan

Öncesiz

Donanma

İtalya’da
bir şehir

Her türlü ko-
nuda yapılmış
kısa manzume

Bayat ekmek

Divit, yazı
hokkası

ABD Profesyo-
nel Basketbol

Ligi (kısa)

Haber
sunan
kimse

Baht
açıklığı

İlişki, alaka

Geminin
baştan

ikinci direği

Etken,
etmen

Acıklı olay

Sofa

İçinden
çıkılması

güç durum
Arak

Hile

Tarım işçisi

Ruhsal
Avrupa
Birliği
(kısa)

Eksik,
bitmemiş

Bir süs
bitkisi Kayın

Kendini
büyük
gören

Güvenlikçi
konutu

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

11

12

13

14

15

16

ŞİFRE: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16




